
 

1 
 

  

DODATEK Č. 2   

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202201281  

Evidenční číslo dodatku č. 2: DS202300665 

  Agendové číslo dodatku č. 2: DS202201281/2 

na provedení stavebních prací 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová“  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

  

Smluvní strany:  

  Objednatel:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

  Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

  Zastoupený:              Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací 

Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje     

                                                              a dotací   

  IČO:               00262978  

  DIČ:             

  Bankovní spojení:              

(dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Zhotovitel:                       CL-EVANS s.r.o.                  

Sídlo:                  470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

Zastoupený:         Mgr. Tomášem Kafkou a Ing. Josefem Láfem, jednateli 

ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem 

  IČ:                         26768607                     

  DIČ:                        CZ26768607             

Bankovní spojení:      

  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  

 vložka 19685  

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

  



 

2 
 

 

I.  Předmět 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. DS202201281 uzavřené dne 21.9.2022 ve znění 

dodatku č.1 ze dne 9.1.2023 (dále jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD.   

 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 SOD dohodly na změně předmětu plnění 

o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 2 (jehož součástí 

je Oznámení změny č.2, resp. č.2.1 až 2.13), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou 

součástí. 

 

3. Část dodatečných prací spočívajících v bourání a pokládce nesourodé dlažby ve stávajících 

prostorách a vybourání a opravě stávajících revizních šachet popsaných v příloze č.1 je realizována 

v souladu s  § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, podle kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce. 

 

4. Část dodatečných prací spočívajících zejména v rekonstrukci slaboproudých rozvodů a další stavební 

práce popsané v příloze č.1 je realizována v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty 

v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné provedení díla a 

změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo technologických důvodů a z důvodu 

výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele. Hodnota změny těchto 

prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona 

je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních 

prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

5. Část dodatečných prací spočívajících zejména v bourání střešní skladby a další stavební práce 

popsané v příloze č.1 je realizována v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota 

změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona 

je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních 

prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

  



 

3 
 

 

II. Změna ceny  

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v Čl. V odst. 5.2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 2 zvyšuje o celkovou částku ve výši 

7 896 632,60 Kč bez DPH.   

  

  

 Celkový objem víceprací bez DPH:  8 445 289,99 Kč 

 Celkový objem méněprací bez DPH:                   548 657,39 Kč 

         

        Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1    

 Celková cena díla bez DPH                        71 913 603,87 Kč                                        

 DPH 21%                                                   15 101 856,81 Kč        

 Celková cena díla včetně DPH                    87 015 460,68 Kč        
                         

  

       Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 2   

         Celková cena díla bez DPH                       79 810 236,47 Kč  

         DPH 21%                         16 760 149,66 Kč            

       Celková cena díla včetně DPH                        96 570 386,13 Kč  

  

 

III. Doba plnění předmětu díla  

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu se zněním Čl. 4 odst. 4.8 SOD za podmínek v něm uvedených 

dohodli na prodloužení doby plnění díla z důvodu realizace dodatečných stavebních prací, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla, a které jsou 

specifikovány v Oznámení změny č. 2. V průběhu realizace stavby po odkrytí slaboproudých 

rozvodů bylo zjištěno, že jejich současný stav je pro nový standard výuky a používaného IT 

vybavení nedostačující a nekompatibilní s nově položenou sítí. Z toho důvodu je nutné tyto 

rozvody nahradit, což má za následek i podstatný zásah do časového harmonogramu stavby. 

Z ekonomického a časového hlediska není vhodné řešit tyto práce jiným dodavatelem.  

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění díla sjednané v Čl. 4 odst. 4.2 SOD o 87 

kalendářních dnů. Celková doba plnění činí maximálně 16 měsíců a 26 kalendářních dnů od 

protokolárního předání staveniště.  

3. V souladu s Čl. 4 odst. 4.6 SOD se původní časový a finanční harmonogram postupu prací 

nahrazuje aktualizovaným zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

  

  



 

4 
 

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 2 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah 

Dodatku č. 2 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního 

dokončení spolupráce dle SOD.  

3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 2, v souladu s 

oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 

nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 2.  

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 2 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení 

by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se 

zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 2 tímto prohlašují, 

že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 317/2023 ze dne  

4.4.2023.  

 

V. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

  

  



 

5 
 

 

Příloha č. 1: Změnový list č.2 včetně Oznámení změny č.2 

Příloha č.2: Harmonogram 

                

  

 V České Lípě dne:                                                    V Liberci dne:    

           Mgr. Tomáš Kafka                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

          jednatel společnosti                                                                 primátor města  

                Ing. Josef Láf 

           jednatel společnosti 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

číslo 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 
2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 
2.13 

Zhotovitel: C L - E V A N S  s . r . o .  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 15.3.2023 

Název akce: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová 

Způsob odeslání / předání 
datum: 15.3.2023 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o. 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202201281 uvedené v rozpočtu prací k 

Oznámení změny č. 2, zpracovaného zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 

              
2.1 Bourání nesourodé dlažby na chodbách 
 
V průběhu stavby, s ohledem na naměřenou koncentraci radonu a na základě doporučení TDS a 
projektanta, budou zrušeny nefunkční a netěsnící šachty v podlahách, které je nutné zakrýt dlažbou. 
Vzhledem k pokládce dlažby v přízemí bude opravena i zbývající nesourodá dlažba na dané chodbě. 
Dlažba bude dodána investorem a dodavatel stavby zajistí její montáž. Z tohoto důvodu bylo nutné 
montáž ocenit dodatečně. 
 
Vícepráce:          124 905,36 Kč bez DPH  
Změna celkem: 124 905,36 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 



 2 

2.2 Vybourání a oprava stávajících revizních šachet včetně zabetonování, osazení poklopů 
 
V návaznosti na změnový list 2.1 je připraven změnový list 2.2, který popisuje a naceňuje zrušení 
nefunkčních šachet a opravu 4 ks funkčních šachet, kde budou osazeny nové těsnící poklopy. Zrušené i 
opravené šachty budou na povrchu osazeny dlažbou.  
 
Vícepráce:          232 285,44 Kč bez DPH  
Změna celkem: 232 285,44 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
2.3 Kamerové zkoušky a tlakové čištění stávající kanalizace 
 
V průběhu realizace stavby došlo k odkrytí kanalizačního potrubí v místnosti číslo D.119 a její funkčnost 
bylo potřeba ověřit kamerovou zkouškou před zakrytím, z čehož vyplynula nutnost provést čištění 
kanalizace.  
 
Vícepráce:          8 521,55 Kč bez DPH  
Změna celkem: 8 521,55 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
 
2.4.1 Bourání eternitových vlnitých desek 
 
V průběhu bouracích prací na střešní konstrukci bylo zjištěno, že střecha neobsahuje azbest a tato položka 
bude tedy v plné výši z rozpočtu odečtena.  
 
Méněpráce:         457 721,95 Kč bez DPH  
Změna celkem: - 457 721,95 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
 
2.4.2 Bourání střešní skladby 
 
Po provedení sond a odkrytí vrchních vrstev na střeše bylo zjištěno, že je nutné vybourat odlišnou skladbu 
střešního souvrství oproti předpokládané skladbě střechy s rozšířením o další plochu střechy ze statických 
důvodů, což nebylo uvedeno v projektové dokumentaci (skrytá okolnost). 
 
Vícepráce:         544 802,71 Kč bez DPH  
Změna celkem: 544 802,71 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
 
2.4.3 Úprava osazení ocelové konstrukce nástavby 2.NP 
 
Na základě stávajícího železobetonového průvlaku, který je součástí podélné atiky, bylo nutné upravit po 
odsouhlasení statikem osazení ocelové konstrukce – ocelová konstrukce sloupů na nástavbě pavilonu D 
(skrytá okolnost).  
 
Vícepráce:          12 793,36 Kč bez DPH  
Změna celkem: 12 793,36 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  



 3 

2.4.4 Pronájem za lešení pro bourání skladby střešní krytiny 
 
Rozpor v rozpočtu projektu oproti skutečnosti. Nebylo oceněno lešení pro odbourání atiky, z čehož 
vyplynul pronájem většího množství lešení do dostatečné výšky. 
 
Vícepráce:          126 165,79 Kč bez DPH  
Změna celkem: 126 165,79 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
 
2.5a Slaboproudé elektroinstalace – odborné učebny 
 
V průběhu zadávacího řízení na dodavatele stavby došlo administrativní chybou k odstranění záložek 
v rozpočtu, kde byly slaboproudé elektroinstalace odborných učeben zahrnuty. Z tohoto důvodu bylo 
nutné chybějící položky zpětně zařadit do rozpočtu a nechat ocenit zhotovitelem. 
 
Vícepráce:          589 093,50 Kč bez DPH  
Změna celkem: 589 093,50 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
 
2.5b Slaboproudé elektroinstalace – rekonstrukce 
 
V průběhu stavby investor vyhodnotil rekonstrukci slaboproudých rozvodů jako nezbytnou a bude 
provedena kompletní rekonstrukce slaboproudých rozvodů v celém stávajícím objektu školy. S ohledem 
na vývoj technologií a změnu přístupu k výuce je vhodné přistoupit nyní v průběhu stavby k výměně 
slaboproudých rozvodů tak, aby rozvody splňovaly veškeré požadavky moderních technologií, které se ve 
výuce v současnosti používají. Pozdější rekonstrukce elektrorozvodů by vyžadovala vyšší investici a 
zároveň by omezila znovu výuku ve škole.  
 
Vícepráce:          5 931 595,92 Kč bez DPH  
Změna celkem: 5 931 595,92 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na prodloužení stavby. Termín prodloužení je o 87 kalendářních dnů. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
 
2.6 Elektroinstalace - silnoproud 
Při provádění stavebních prací byl posouzen současný stav elektroinstalace na stávající budově, z čehož 
vyplynulo provést posílení nedostatečných kapacit silnoproudých kabelů s ohledem na stávající ČSN. 
 
Vícepráce:          134 320,36 bez DPH  
Změna celkem: 134 320,36 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
 
2.7 Provizorní zakrytí střechy - montáž - rozšíření m2  
 
S ohledem na změnový list 2.4. je nutné doplnit i nacenění zakrytí střechy před zatečením do objektu 
školy z důvodu větší plochy oproti původním výměrám a tím ochránit stávající prostory. 
 
Vícepráce:          91 638,16 Kč bez DPH  
Změna celkem: 91 638,16 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona  



 4 

2.8 Stavební úpravy pro VZT jednotky - provedení základů 
 
S ohledem na stávající výškové uspořádání ve stávajících učebnách je nutné k vzduchotechnickým 
jednotkám, oproti projektu, doplnit betonové podkladní desky. 
  
Vícepráce:          23 537,95 Kč bez DPH  
Změna celkem: 23 537,95 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona  
 
 
2.9 Stavební úpravy odborné učebny - kuchyňky 
 
Na základě zjištění odlišeného napojovacího bodu pro ležatou kanalizaci v místnosti číslo U3.112 oproti 
předpokládanému místu napojení, bude nutné provést stavební práce pro položení nové trasy ležaté 
kanalizace v 1.NP na pavilonu U3.  
 
Vícepráce:          32 325,03 Kč bez DPH  
Změna celkem: 32 325,03 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
 
 
2.10 Stavební úpravy výtahové šachty 
 
Při provádění výkopových (zemních) prací pro budoucí založení výtahové šachty v místnosti číslo D.119 
byla v místě výkopu zjištěna trasa stávající splaškové kanalizace. Tato kanalizace bude z pohledu 
funkčnosti zkontrolována, napojena na stávající splaškovou kanalizaci a potrubí bude ochráněno 
obetonováním pro další postup stavebních prací. 
 
Vícepráce:          21 918,78 Kč bez DPH  
Změna celkem: 21 918,78 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
 
 
2.11 Zdravotechnika a vytápění 
 
V rámci zjištěných rozdílů mezi stávajícím rozvodem zdravotechniky (ZTI) a projektovou dokumentací 
bude nutné doplnit rozvod ležaté kanalizace vč. napojení do stávajícího kameninové potrubí v místnosti 
číslo U3.112. Další změna v ZTI zahrnuje nutnost přepojení stávající kanalizace pro zachování funkčnosti 
původní splaškové kanalizace v rámci provádění zemních prací v místnosti číslo D.119.  
Z důvodu zjištěných rozdílů rozvodů potrubí pro vytápění oproti projektové dokumentaci bude nutné 
upravit potrubí pro vytápění v místnosti číslo 108 a 109 a provést prodloužení horizontálního rozvodu 
ústředního topení (ÚT) z 1.NP do 2.NP na pavilonu U3. Další změna v ÚT bude řešit úpravu potrubí ÚT v 
místnosti číslo S.111, S.119 a U3.201b v pavilonu U3 z důvodu změny trasy stávajících rozvodů ÚT, které 
jsou v kolizi s nově budovanými základy pro VZT jednotky vč. demontáže a zpětné montáže otopného 
tělesa vč. jeho připojením na novou trasu potrubí ÚT. Poslední změnou je zaizolování stávajícího potrubí 
ÚT v místech provedení nových základů pro VZT jednotky. 
 
Vícepráce:          95 329,08 Kč bez DPH  
Změna celkem: 95 329,08 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 
 
 
 



 5 

2.12 Vzduchotechnika - změna vyústění potrubí do SDK 
 
Vzhledem k provedení vzduchotechnického VZT potrubí do SDK podhledů je nutné doplnit vyústění VZT 
potrubí. Tato změna vede k odpočtu původního řešení, tj. povrchové úpravy VZT potrubí nátěrem. 
 
Méněpráce:         90 935,44 Kč bez DPH  
Změna celkem: - 90 935,44 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 

 
 
2.13 Vedlejší rozpočtové náklady  
 
V souvislosti s prodloužením termínu stavby o 87 dní, jak je uvedeno ve změnovém listě 2.5b, dojde i 
k navýšení vedlejších rozpočtových nákladů. 
 
Vícepráce:          476 057,00 Kč bez DPH  
Změna celkem: 476 057,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona 

Přílohy:  
- ZL- 2.1 - 2.13 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 357 190,80 7 480 531,12 607 568,07 0 

Cena méněprací bez DPH  90 935,44 457 721,95 0 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

   0 

 

 

Cena méněprací bez DPH:  548 657,39 Kč Cena víceprací bez DPH: 8 445 289,99 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:  7 896 632,60 Kč  

 
 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
 
 



 6 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: 
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  
 
 
Podpis: 
Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis:
Jméno: Ing. Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 
 
 
Podpis:
Jméno: Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno: Vladimír Drnec 

VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: Ing. Radovan Novotný 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,000,00% 0,00

497022-02ZL
ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

7 896 632,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 7 896 632,60 1 658 292,85

9 554 925,45CZK

Strana 1 z 141



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 497022-02ZL

Stavba:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

12 793,36 15 479,97

152 660,61126 165,79

115 035,9795 071,05

89 884,9274 285,06

52 696,5243 550,84

170 783,79141 143,63

89 801,03 108 659,25

175 742,69145 241,89

7 177 231,065 931 595,92

3 590 199,742 967 107,22

896 170,07740 636,42

664 621,66549 274,10

331 383,70273 870,83

298 529,80246 718,84

238 310,59196 950,90

95 726,24 115 828,75

105 979,0687 586,00

121 545,86 147 070,49

73 057,31 88 399,35

579 122,20 700 737,86

134 320,36 162 527,64

7 150,185 909,24

5 444,314 499,43

1 995,451 649,13

122 262,56 147 937,70

91 638,16 110 882,17

28 480,9223 537,95

39 113,2932 325,03
26 521,7221 918,78

115 348,1995 329,08
6 168,04 7 463,33

9 508,577 858,32

10 964,609 061,65

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

PopisKód

2.1 Bourání nesourodé dlažby na chodbách

2.2
Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 36 ks vč. 
zabetonování + osazení 4 ks nových poklopů 

2.3
Kamerové zkoušky a tlakové čištění stávající 
kanalizace v m.č. D.119

2.4 Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.1
Bourání eternitových vlnitých desek vč. cementového 
potěru
Bourání střešní skladby2.4.2

Úprava osazení OK nástavby 2.NP2.4.3
Pronájem za lešení pro bourání skladby střešní 
krytiny

2.4.4

Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 2.5a

15. 3. 2023

Ing. Radovan Novotný
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

124 905,36 151 135,49

281 065,38232 285,44

10 311,088 521,55

273 508,29226 039,91

-553 843,56-457 721,95

659 211,28544 802,71

7 896 632,60 9 554 925,45

712 803,14589 093,50

Učebna informatiky a robotiky - uč. D.204

Podlahové krabice

Nový přívodní vedení pro rozváděče R1 a R5

Jednotný čas

Posílení jističe v rozváděči R5 pro napájení rozváděče 
R7

Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.207

Doplnění provozní zásuvky u dveří v odborné učebně 
U3.112

Strukturovaná kabeláž

EZS

Přesun rozváděče výtahu a změna přívodního kabelu 
vč. jištění 

Kamerový systém

EL.zásuvky

Elektroinstalace - společné položky pro slaboproudé 
rozvody

Školní rozhlas

Data MaR

Domácí telefon

Učebna pracovních činnností - kuchyňka U3.112

Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.208

Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. S.106

SÚ kuchyňky v m.č. U3.112
SÚ výtahové šachty v m.č. D.119
Zdravotechnika a vytápění 

ZTI - ležatá kanalizace v m.č. U3.112 
ZTI - přepojení odpadů u výtahové šachty v m.č. 
D.119

ÚT - úprava vytápění v m.č. U3.108 a 109

SÚ pro VZT jednotky - provedení základů

Provizorní zakrytí střechy - montáž - rozšíření m2

Elektroinstalace - silnoproud

Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých 
rozvodů

EL.zásuvky učebny

UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD D.205

2.5a.1

2.5b.1

2.10
2.11

2.9

2.7

2.5b

2.8

2.6

2.5b.5

2.5b.7

2.5b.8

2.5b.9

2.5b.10

2.5b.11

2.6.1

2.6.2

2.6.3

2.6.4

2.5b.4

2.5b.3

2.11.3

2.5a.2

2.5a.3

2.5a.4

2.5a.5

2.5a.6

2.5b.6

2.5b.2

2.11.1

2.11.2

Strana 2 z 141



PopisKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

40 647,6033 593,06

5 291,644 373,26

41 472,4534 274,75

-110 031,88-90 935,44

576 028,97476 057,00

ÚT - prodloužení horizontálního rozvodu ÚT v 1.NP do 
2.NP 
ÚT - izolace potrubí ÚT do betonových základů pod 
VZT jednotky 

ÚT - úprava vytápění v m.č. S.111, S.119 a U3.201b

Vzduchotechnika - změna vyústění potrubí do SDK

VRN

2.11.4

2.11.5

2.11.6

2.12

2.13

Strana 3 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 905,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 124 905,36 21,00% 26 230,13

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 135,49

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.1 - Bourání nesourodé dlažby na chodbách

Strana 4 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 905,36

HSV - Práce a dodávky HSV 124 905,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 526,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 080,00

    997 - Přesun sutě 19 299,36

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.1 - Bourání nesourodé dlažby na chodbách

Strana 5 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 905,36

D HSV Práce a dodávky HSV 124 905,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 526,00

1 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 4,600 5 350,00 24 610,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,0*1,0*0,115*40 4,600
VV Součet 4,600

2 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,054 54 000,00 2 916,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
řešení

VV "kari 2x3m - 4/150/150 = 8,12 kg
VV (1,0*1,0)*1,353*0,001*40 0,054
VV Součet 0,054

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 080,00

3 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 40,000 110,00 4 400,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
řešení

4 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 4,000 5 150,00 20 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,0*1,0*0,10*40 4,000
VV Součet 4,000

5 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin 
betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

m3 4,000 500,00 2 000,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
řešení

VV 0,100*40 4,000
VV Součet 4,000

6 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy do 1 m2

m2 40,000 109,00 4 360,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,00*40 40,000
VV Součet 40,000

7 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 160,000 292,00 46 720,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*40 160,000
VV Součet 160,000

D 997 Přesun sutě 19 299,36

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 10,376 400,00 4 150,40
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,376 160,00 1 660,16
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

10 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 103,760 100,00 10 376,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

11 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté 
stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 
kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102

t 10,376 300,00 3 112,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.1 - Bourání nesourodé dlažby na chodbách

Strana 6 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 285,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 285,44 21,00% 48 779,94

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 065,38

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.2 - Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 36 ks vč. zabetonování + 
osazení 4 ks nových poklopů 

Strana 7 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 232 285,44

HSV - Práce a dodávky HSV 185 152,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 566,30

    8 - Trubní vedení 26 716,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 683,79

    997 - Přesun sutě 11 185,98

PSV - Práce a dodávky PSV 47 133,37

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 043,80

    771 - Podlahy z dlaždic 27 011,60

    776 - Podlahy povlakové 8 077,97

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.2 - Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 36 ks vč. zabetonování + 
osazení 4 ks nových poklopů 

Strana 8 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 232 285,44

D HSV Práce a dodávky HSV 185 152,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 566,30

1 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 5,514 5 350,00 29 499,90 CS ÚRS 2023 01

VV (0,95*0,95*0,10*36)-(0,65*0,65*0,10*4) 3,080
VV 0,65*0,65*0,18*32 2,434
VV Součet 5,514

2 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 28,880 580,00 16 750,40 CS ÚRS 2023 01
VV 0,95*0,95*32 28,880
VV Součet 28,880

3 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,154 54 000,00 8 316,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV "kari síť 2x3m - 6/100/100 = 26,64 kg
VV (0,95*0,95)*4,44*0,001*1,2*32 0,154
VV Součet 0,154

D 8 Trubní vedení 26 716,00

4 K 899102112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50

kus 4,000 1 130,00 4 520,00 CS ÚRS 2023 01

VV "osazení poklopů na revizní šachty - zachované revizní šachty 

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

5 M 63126056
poklop kompozitní plynotěsný hranatý včetně rámů a 
příslušenství 600/600mm B125

kus 4,000 5 549,00 22 196,00 vlastní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 683,79

6 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 42,833 110,00 4 711,63
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV 0,95*0,95*33 29,783
VV 1,50*2,90*3 13,050
VV Součet 42,833

7 K 953943121 Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu kus 256,000 124,00 31 744,00 CS ÚRS 2023 01
VV 8*32 256,000
VV Součet 256,000

8 M 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,048 37 600,00 1 804,80 CS ÚRS 2023 01

VV "ocel trn pr. 10-250 mm
VV 8*0,25*0,62*0,001*1,2*32 0,048
VV Součet 0,048

9 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 1,728 5 150,00 8 899,20 CS ÚRS 2023 01

VV 0,95*0,95*0,10*36 3,249
VV -0,65*0,65*0,10*36 -1,521
VV Součet 1,728

10 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy do 1 m2

m2 15,840 109,00 1 726,56 CS ÚRS 2023 01

VV "vybourání revizních šachet v dlažbě 33 ks
VV 0,95*0,95*33 29,783
VV -0,65*0,65*33 -13,943
VV Součet 15,840

11 K 976085311
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříží pl do 0,6 m2

kus 36,000 107,00 3 852,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vybourání revizních šachet 
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

12 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 136,800 292,00 39 945,60 CS ÚRS 2023 01

VV 0,95*4*36 136,800
VV Součet 136,800

D 997 Přesun sutě 11 185,98

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.2 - Vybourání a oprava stáv.revizních šachet 36 ks vč. zabetonování + 
osazení 4 ks nových poklopů 

Strana 9 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 5,998 400,00 2 399,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 5,976+0,022 5,998
VV Součet 5,998

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 5,998 160,00 959,68
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

15 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 59,980 100,00 5 998,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 5,998*10 59,980
VV Součet 59,980

16 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté 
stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 
kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102

t 5,976 300,00 1 792,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 5,976 5,976
VV Součet 5,976

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - PVC

t 0,022 1 650,00 36,30 CS ÚRS 2023 01

VV 0,022 0,022
VV Součet 0,022

D PSV Práce a dodávky PSV 47 133,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 043,80

18 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 30,800 12,88 396,70
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV (0,95*0,95*36)-(0,65*0,65*4) 30,800
VV Součet 30,800

19 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 59 570,00 655,27
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV (0,95*0,95*0,00035*36)-(0,65*0,65*0,00035*4) 0,011
VV Součet 0,011

20 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 30,800 129,95 4 002,46
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV (0,95*0,95*36)-(0,65*0,65*4) 30,800
VV Součet 30,800

21 M 628361.0
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z 
hliníkové fólie

m2 35,420 189,58 6 714,92
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV (0,95*0,95)*1,15*36 37,364
VV -0,65*0,65*1,15*4 -1,944
VV Součet 35,420

22 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,215 1 276,50 274,45
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

D 771 Podlahy z dlaždic 27 011,60

23 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 30,800 25,00 770,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV "zpětné zadláždění revizních šachet
VV 0,95*0,95*32 28,880
VV 0,95*0,95*4-0,65*0,65*4 1,920
VV Součet 30,800

24 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 30,800 852,00 26 241,60 CS ÚRS 2023 01

VV
"zpětné zadláždění revizních šachet 32 ks + doplnění dlažby 
kolem poklopů 4 ks

VV 0,95*0,95*32 28,880
VV 0,95*0,95*4-0,65*0,65*4 1,920
VV Součet 30,800

D 776 Podlahy povlakové 8 077,97

25 K 7761111.6
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah a nesoudržných částí

m2 7,375 80,00 590,00
SoD-SO 01.1 - Bourací 
a demoliční práce

VV "vybourání revizních šachet v PVC 3 ks - U3,U1,D
VV 1,50*2,90*2-0,95*0,95*2 6,895
VV 0,95*0,95*1-0,65*0,65*1 0,480
VV Součet 7,375

26 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 7,855 10,00 78,55
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV "oprava krytiny po vybourání revizních šachet v PVC - U3,U1

VV 1,50*2,90*2-0,65*0,65*2 7,855
VV Součet 7,855

Strana 10 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 7,855 210,00 1 649,55
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

28 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 7,375 30,00 221,25
SoD-SO 01.1 - Bourací 
a demoliční práce

VV
"odstranění krytiny před vybouráním revizních šachet v PVC 3 
ks - U3,U1,D

VV 1,50*2,90*2-0,95*0,95*2 6,895
VV 0,95*0,95*1-0,65*0,65*1 0,480
VV Součet 7,375

29 K 776221.11

Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z 
pásů standardních vč. montáže a dodávky systémových 
prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy 
podkladu

m2 7,855 170,00 1 335,35
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV
"oprava krytiny po vybourání revizních šachet v PVC 2 ks - 
U3,U1

VV 1,50*2,90*2-0,65*0,65*2 7,855
VV Součet 7,855

30 M 28411.31
PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, 
protiskluzný µ≥0,5, úhel kluzu min 10°, v prostoru CHUC 
reakce výrobku na oheň Bfl - s1

m2 8,641 470,00 4 061,27
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV 7,855*1,1 8,641
VV Součet 8,641

31 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,071 2 000,00 142,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

Strana 11 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 521,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 521,55 21,00% 1 789,53

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 311,08

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.3 - Kamerové zkoušky a tlakové čištění stávající kanalizace v m.č. D.119

Strana 12 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 521,55

HSV - Práce a dodávky HSV 4 383,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 383,82

M - Práce a dodávky M 4 137,73

    23-M - Montáže potrubí 4 137,73

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.3 - Kamerové zkoušky a tlakové čištění stávající kanalizace v m.č. D.119

Strana 13 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 521,55

D HSV Práce a dodávky HSV 4 383,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 383,82

1 K 3599012.R01
Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci - 
přistavení inpekční kamery, inspekce kamerou, 
zpracování záznamu

kpl 1,000 4 383,82 4 383,82 vlastní

D M Práce a dodávky M 4 137,73

D 23-M Montáže potrubí 4 137,73

2 K 230230076
Tlakové čištění kanalizačního potrubí do DN 200 vč. 
inspekce kamerou REVI 350

kpl 1,000 4 137,73 4 137,73 vlastní

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.3 - Kamerové zkoušky a tlakové čištění stávající kanalizace v m.č. D.119

Strana 14 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -457 721,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -457 721,95 21,00% -96 121,61

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -553 843,56

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.1 - Bourání eternitových vlnitých desek vč. cementového potěru

Strana 15 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -457 721,95

HSV - Práce a dodávky HSV -457 721,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -457 721,95

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.1 - Bourání eternitových vlnitých desek vč. cementového potěru

Strana 16 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -457 721,95

D HSV Práce a dodávky HSV -457 721,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -457 721,95

1 K 999100530

Odborná demontáž střešního souvrství z eternitových 
desek s cementovým potěrem vč. předpisových 
transportů, likvidace a bezpečnostních opatření 
spojených s likvidací azbestu - oprávněnou firmou 

m2 -1 307,777 350,00 -457 721,95
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

2.4.1 - Bourání eternitových vlnitých desek vč. cementového potěru

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

Strana 17 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 544 802,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 544 802,71 21,00% 114 408,57

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 659 211,28

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.2 - Bourání střešní skladby

Strana 18 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 544 802,71

HSV - Práce a dodávky HSV 504 970,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 372 246,86

    997 - Přesun sutě 132 723,34

PSV - Práce a dodávky PSV 39 832,51

    712 - Povlakové krytiny 36 501,46

    713 - Izolace tepelné 3 331,05

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.2 - Bourání střešní skladby

Strana 19 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 544 802,71

D HSV Práce a dodávky HSV 504 970,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 372 246,86

1 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 60,810 750,00 45 607,50
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

2 K 963013530
Bourání stropů z panelů skořepinových s keramickou 
výplní 

m3 199,746 4 060,00 810 968,76
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV celková vodorovná plocha bourané střechy
VV 1301,25*0,15 195,188
VV Mezisoučet 195,188
VV odpočet za snížení bourané střešní skladby na pav. D, S+T
VV "osa E-F" -0,5*14,3*0,15 -1,073
VV "osa L-M" -4,6*0,9*0,15 -0,621
VV Mezisoučet -1,694
VV přípočet za rozšíření bourané střešní skladby na pav.  S+T
VV "osa R-T" 11,5*2,2*0,15 3,795
VV "osa L-M" 1,8*9,1*0,15 2,457
VV Mezisoučet 6,252
VV Součet 199,746

3 K 965041.41
Bourání mazanin perlitbetonových tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

m3 -162,656 1 450,00 -235 851,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

4 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -130,778 1 650,00 -215 783,70
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV celková vodorovná plocha bourané střechy tl. 80mm
VV -1301,25*0,1 -130,125
VV -10,7*0,61*0,1 -0,653
VV Součet -130,778

5 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin 
betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

m3 -65,389 500,00 -32 694,50
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV celková vodorovná plocha bourané střechy
VV -(1301,25*0,1)/2 -65,063
VV -(10,7*0,61*0,1)/2 -0,326
VV Součet -65,389

D 997 Přesun sutě 132 723,34

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 118,279 400,00 47 311,60
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 101,812+16,467 118,279
VV Součet 118,279

7 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 118,279 100,00 11 827,90
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 118,279 160,00 18 924,64
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

9 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté 
stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 
kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102

t 82,024 300,00 24 607,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 101,812 101,812
VV odpočet směsy
VV -19,788 -19,788
VV Součet 82,024

10 K 997013.14
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,655 3 000,00 1 965,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 0,655 0,655
VV Součet 0,655

2.4.2 - Bourání střešní skladby

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

Strana 20 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 997013.45
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 15,812 650,00 10 277,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 15,812 15,812
VV Součet 15,812

12 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 19,788 900,00 17 809,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 20% z čisté stavební sutě
VV (101,812-2,87)*0,2 19,788
VV Součet 19,788

D PSV Práce a dodávky PSV 39 832,51

D 712 Povlakové krytiny 36 501,46

13 K 712300831
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
jednovrstvé

m2 -2 744,666 24,78 -68 012,82
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

14 K 712340833
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP 
přitavených v plné ploše třívrstvé

m2 1 467,279 62,30 91 411,48 CS ÚRS 2023 01

VV původní skladba ze 4 vrstev asfaltových pásů
VV celková vodorovná plocha
VV 1301,25 1 301,250
VV 10,7*0,61 6,527
VV vytažení na atiky, stěny
VV 310,28*0,4 124,112
VV pro ST4
VV 5,0 5,000
VV Mezisoučet 1 436,889
VV odpočet za snížení bourané štřešní skladby na pav. D, S+T
VV "osa E-F" -0,5*14,3 -7,150
VV "osa L-M" -4,6*0,9 -4,140
VV Mezisoučet -11,290
VV přípočet za rozšíření bourané střešní skladby na pav.  S+T
VV "osa R-T" 11,5*2,2 25,300
VV "osa L-M" 1,8*9,1 16,380
VV Mezisoučet 41,680
VV Součet 1 467,279

15 K 712340834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z 
pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu

m2 1 467,279 8,93 13 102,80 CS ÚRS 2023 01

D 713 Izolace tepelné 3 331,05

16 K 713140811

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně 
položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 30,390 38,07 1 156,95
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV odpočet za snížení bourané štřešní skladby na pav. D, S+T
VV "osa E-F" -0,5*14,3 -7,150
VV "osa L-M" -4,6*0,9 -4,140
VV Mezisoučet -11,290
VV přípočet za rozšíření bourané střešní skladby na pav.  S+T
VV "osa R-T" 11,5*2,2 25,300
VV "osa L-M" 1,8*9,1 16,380
VV Mezisoučet 41,680
VV Součet 30,390

17 K 713140843

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací 
připevněných šrouby z polystyrenu suchého, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 30,390 35,31 1 073,07
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV odpočet za snížení bourané štřešní skladby na pav. D, S+T
VV "osa E-F" -0,5*14,3 -7,150
VV "osa L-M" -4,6*0,9 -4,140
VV Mezisoučet -11,290
VV přípočet za rozšíření bourané střešní skladby na pav.  S+T
VV "osa R-T" 11,5*2,2 25,300
VV "osa L-M" 1,8*9,1 16,380
VV Mezisoučet 41,680
VV Součet 30,390

18 K 713140861

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací 
připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 30,390 36,23 1 101,03
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV odpočet za snížení bourané štřešní skladby na pav. D, S+T
VV "osa E-F" -0,5*14,3 -7,150
VV "osa L-M" -4,6*0,9 -4,140
VV Mezisoučet -11,290
VV přípočet za rozšíření bourané střešní skladby na pav.  S+T
VV "osa R-T" 11,5*2,2 25,300
VV "osa L-M" 1,8*9,1 16,380
VV Mezisoučet 41,680
VV Součet 30,390

Strana 21 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 793,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 793,36 21,00% 2 686,61

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 479,97

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.3 - Úprava osazení OK nástavby 2.NP

Strana 22 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 793,36

HSV - Práce a dodávky HSV 12 793,36

    2 - Zakládání 7 173,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 240,00

    998 - Přesun hmot 379,61

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.3 - Úprava osazení OK nástavby 2.NP

Strana 23 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 793,36

D HSV Práce a dodávky HSV 12 793,36

D 2 Zakládání 7 173,75
1 K 275313911 Základové patky z betonu tř. C 30/37 m3 0,750 4 180,00 3 135,00 CS ÚRS 2023 01

VV "betonové patky pod sloupy OK - HEB 180
VV 0,5*0,5*0,6*5 0,750
VV Součet 0,750

2 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 4,500 455,00 2 047,50 CS ÚRS 2023 01
VV "bednění betonových patek 50/50/60
VV (0,5*3)*0,6*5 4,500
VV Součet 4,500

3 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 4,500 84,90 382,05 CS ÚRS 2023 01

4 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,011 63 300,00 696,30 CS ÚRS 2023 01

VV
"výztuž betonových patek z vlepené žebírkové oceli R12 a´ 200 
mm

VV 0,20*10*5*0,89*1,2/1000 0,011
VV Součet 0,011

5 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,017 53 700,00 912,90 CS ÚRS 2023 01
VV "výztuž betonových patek z Kari sítí 8/100/100 - armokoš
VV (0,30+0,10+0,40+0,10)*0,40*5*1*7,9*1,20/1000 0,017
VV Součet 0,017

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 240,00

6 K 953945143
Kotvy mechanické M 16 dl 220 mm pro střední zatížení 
do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 20,000 262,00 5 240,00 CS ÚRS 2023 01

VV "4x kotva - prokotvení sloupů OK stáv.atiky a betonové patky

VV 4*5 20,000
VV Součet 20,000

D 998 Přesun hmot 379,61

7 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,614 235,20 379,61
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

2.4.3 - Úprava osazení OK nástavby 2.NP

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

Strana 24 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 165,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 165,79 21,00% 26 494,82

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 660,61

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.4 - Pronájem za lešení pro bourání skladby střešní krytiny

Strana 25 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 165,79

HSV - Práce a dodávky HSV 126 165,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 165,79

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

2.4.4 - Pronájem za lešení pro bourání skladby střešní krytiny

Strana 26 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 165,79

D HSV Práce a dodávky HSV 126 165,79

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 165,79

2 K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití

m2 58 410,090 2,16 126 165,79 CS ÚRS 2023 01

VV
"pronájem lešení pro provizorní zakrytí střechy a bourání 
střešní skladby 

VV lesenifasada*90 58 410,090
VV Součet 58 410,090

2.4.4 - Pronájem za lešení pro bourání skladby střešní krytiny

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.4 - Změna bourání skladby střešní konstrukce

Strana 27 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 071,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 071,05 21,00% 19 964,92

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 035,97

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.1 - Učebna informatiky a robotiky - uč. D.204

CL-EVANS s.r.o.

Strana 28 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 071,05

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 30 695,57

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 44 649,77

D1 - Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 12 179,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 118,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 397,50

    VRN7 - Provozní vlivy 838,50

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.1 - Učebna informatiky a robotiky - uč. D.204

Strana 29 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 071,05

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 30 695,57
1 K 742122001

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 24,000 95,10 2 282,40 CS ÚRS 2023 01

2 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 24,000 17,47 419,28 vlastní

3 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 18,000 111,00 1 998,00 CS ÚRS 2023 01

4 M materiál Datová jednozásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 18,000 201,24 3 622,32 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 10.081.221, 10.081.304, 10.074.813

5 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 3,000 111,00 333,00 CS ÚRS 2023 01

6 M 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný kus 1,000 53,11 53,11 vlastní

7 M materiál.1 Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 2,000 257,14 514,28 vlastní

8 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 24,000 95,10 2 282,40 CS ÚRS 2023 01

9 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 24,000 17,47 419,28 vlastní

10 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15

m 350,000 22,40 7 840,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 350,000 8,81 3 083,50 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: UTP 4x2x0,5 cat.5e

12 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 24,000 327,00 7 848,00 CS ÚRS 2023 01

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 44 649,77

13 K Pol1
Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného 
montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové 
můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).

soubor 1,000 4 332,25 4 332,25 vlastní

14 K 741320135
Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni.

kus 6,000 217,00 1 302,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 6,000 2 653,85 15 923,10 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 16C/1N/0,03 PFL7

16 K 741310561
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů 
výkonových pojistkových, do 63 A

kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 1 141,76 1 141,76 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3P 40A 400/415V

18 K 741811011
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola 
rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 18,000 173,00 3 114,00 CS ÚRS 2023 01

20 M 10.079.613
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, bílá, 16 A

kus 18,000 199,71 3 594,78 vlastní

21 K 741112072
Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových 
plastových dvojitých.

kus 18,000 83,60 1 504,80 CS ÚRS 2023 01

22 M 10.074.814 Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek. kus 18,000 73,37 1 320,66 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: LK 80X28 2ZT_HB

23 M 10.042.118
Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic 
pro dvojnásobné zásuvky.

kus 18,000 64,99 1 169,82 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PI 80 2ZT XX

24 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 35,000 40,50 1 417,50 CS ÚRS 2023 01

25 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 35,000 31,86 1 115,10 vlastní

26 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 01

2.5a.1 - Učebna informatiky a robotiky - uč. D.204

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

Strana 30 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 12 179,21
27 K Pol2

ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ  DUTÁ STĚNA IP30 24M 
PLNÉ DVÍŘKA

ks 1,000 2 672,02 2 672,02 vlastní

28 K Pol3 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40 m 66,000 64,97 4 288,02 vlastní

29 K Pol4 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 32 m 18,000 61,77 1 111,86 vlastní

30 K Pol5 Krabice KO 125/L, do dutých stěn ks 3,000 338,20 1 014,60 vlastní

31 K Pol6 Krabice KPL 64-50/5LD ks 1,000 297,67 297,67 vlastní

32 K Pol7 Pomocné práce při pokládání trubek do podlahy hod 8,000 349,38 2 795,04 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50
33 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 4 192,50 4 192,50 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 1 118,00
34 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 118,00 1 118,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 1 397,50
35 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 397,50 1 397,50 vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 838,50
36 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 838,50 838,50 vlastní

Strana 31 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 285,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 285,06 21,00% 15 599,86

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 884,92

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.2 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.207

CL-EVANS s.r.o.

Strana 32 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 285,06

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 19 139,61

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 36 400,46

D1 - Silnoproudé rozvody dle AV techniky 11 198,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 118,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 397,50

    VRN7 - Provozní vlivy 838,50

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.2 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.207

Strana 33 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 285,06

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 19 139,61
1 K 742122001

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 19,000 95,10 1 806,90 CS ÚRS 2023 01

2 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 19,000 17,47 331,93 vlastní

3 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 15,000 111,00 1 665,00 CS ÚRS 2023 01

4 M materiál Datová jednozásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 15,000 201,24 3 018,60 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 10.081.221, 10.081.304, 10.074.813

5 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 01

6 M 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný kus 1,000 53,11 53,11 vlastní

7 M materiál.1 Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 1,000 257,14 257,14 vlastní

8 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 19,000 95,10 1 806,90 CS ÚRS 2023 01

9 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 19,000 17,47 331,93 vlastní

10 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15

m 110,000 22,40 2 464,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 110,000 8,81 969,10 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: UTP 4x2x0,5 cat.5e

12 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 19,000 327,00 6 213,00 CS ÚRS 2023 01

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 36 400,46

13 K Pol1
Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného 
montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové 
můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).

soubor 1,000 4 332,25 4 332,25 vlastní

14 K 741320135
Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni.

kus 4,000 217,00 868,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 4,000 2 653,85 10 615,40 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 16C/1N/0,03 PFL7

16 K 741310561
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů 
výkonových pojistkových, do 63 A

kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 1 141,76 1 141,76 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3P 40A 400/415V

18 K 741811011
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola 
rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 15,000 173,00 2 595,00 CS ÚRS 2023 01

20 M 10.079.613
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, bílá, 16 A

kus 15,000 199,71 2 995,65 vlastní

21 K 741112072
Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových 
plastových dvojitých.

kus 15,000 83,60 1 254,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 10.074.814 Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek. kus 15,000 73,37 1 100,55 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: LK 80X28 2ZT_HB

23 M 10.042.118
Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic 
pro dvojnásobné zásuvky.

kus 15,000 64,99 974,85 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PI 80 2ZT XX

24 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 25,000 40,50 1 012,50 CS ÚRS 2023 01

25 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 25,000 31,86 796,50 vlastní

26 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 01

2.5a.2 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.207

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

Strana 34 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 Silnoproudé rozvody dle AV techniky 11 198,49
27 K Pol2

ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ  DUTÁ STĚNA IP30 24M 
PLNÉ DVÍŘKA

ks 1,000 2 672,02 2 672,02 vlastní

28 K Pol3 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40 m 24,000 64,97 1 559,28 vlastní

29 K Pol4 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 32 m 12,000 61,77 741,24 vlastní

30 K Pol5 Krabice KO 125/L, do dutých stěn ks 1,000 338,20 338,20 vlastní

31 K Pol6 Krabice KPL 64-50/5LD ks 1,000 297,67 297,67 vlastní

32 K Pol7 Pomocné práce při pokládání trubek do podlahy hod 16,000 349,38 5 590,08 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50
33 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 4 192,50 4 192,50 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 1 118,00
34 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 118,00 1 118,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 1 397,50
35 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 397,50 1 397,50 vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 838,50
36 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 838,50 838,50 vlastní

Strana 35 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 550,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 550,84 21,00% 9 145,68

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 696,52

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.3 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.208

CL-EVANS s.r.o.

Strana 36 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 550,84

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 4 853,45

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 21 377,34

D1 - Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 9 773,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 118,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 397,50

    VRN7 - Provozní vlivy 838,50

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.3 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.208

Strana 37 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 550,84

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 4 853,45
1 K 742122001

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 4,000 95,10 380,40 CS ÚRS 2023 01

2 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 4,000 17,47 69,88 vlastní

3 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný kus 1,000 53,11 53,11 vlastní

5 M materiál Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 1,000 257,14 257,14 vlastní

6 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 6,000 95,10 570,60 CS ÚRS 2023 01

7 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 6,000 17,47 104,82 vlastní

8 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15

m 50,000 22,40 1 120,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 50,000 8,81 440,50 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: UTP 4x2x0,5 cat.5e

10 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 5,000 327,00 1 635,00 CS ÚRS 2023 01

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 21 377,34

11 K Pol1
Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného 
montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové 
můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).

soubor 1,000 4 332,25 4 332,25 vlastní

12 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 4,000 111,00 444,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 4,000 157,73 630,92 vlastní

14 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 1,000 173,00 173,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 10.079.613
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, bílá, 16 A

kus 1,000 199,71 199,71 vlastní

16 K 741320135
Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni.

kus 2,000 217,00 434,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 2,000 2 653,85 5 307,70 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 16C/1N/0,03 PFL7

18 K 741310561
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů 
výkonových pojistkových, do 63 A

kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 1 141,76 1 141,76 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3P 40A 400/415V

20 K 741811011
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola 
rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2022 02

D D1 Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 9 773,55
22 K Pol2

ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ  DUTÁ STĚNA IP30 24M 
PLNÉ DVÍŘKA

ks 1,000 2 672,02 2 672,02 vlastní

23 K Pol3 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40 m 10,000 64,97 649,70 vlastní

24 K Pol4 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 32 m 12,000 61,77 741,24 vlastní

25 K Pol10
Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových 
plastových dvojitých.

kus 2,000 111,80 223,60 vlastní

26 K Pol5 Krabice KO 125/L, do dutých stěn ks 1,000 338,20 338,20 vlastní

27 K Pol6 Krabice KPL 64-50/5LD ks 1,000 297,67 297,67 vlastní

28 K Pol7
Pomocné práce při pokládání trubek a kabelů do 
podlahy

hod 6,000 349,38 2 096,28 vlastní

2.5a.3 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. D.208

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

Strana 38 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K Pol13
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 44,000 30,75 1 353,00 vlastní

30 K Pol14 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 44,000 31,86 1 401,84 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50
31 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 4 192,50 4 192,50 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 1 118,00
32 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 118,00 1 118,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 1 397,50
33 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 397,50 1 397,50 vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 838,50
34 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 838,50 838,50 vlastní

Strana 39 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 143,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 143,63 21,00% 29 640,16

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 783,79

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.4 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. S.106

CL-EVANS s.r.o.

Strana 40 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 143,63

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 36 014,29

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 78 384,21

D1 - Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 19 198,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 118,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 397,50

    VRN7 - Provozní vlivy 838,50

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.4 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. S.106

Strana 41 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 143,63

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 36 014,29
1 K 742122001

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 36,000 95,10 3 423,60 CS ÚRS 2023 01

2 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 36,000 17,47 628,92 vlastní

3 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný kus 1,000 53,11 53,11 vlastní

5 M materiál Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 1,000 257,14 257,14 vlastní

6 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 36,000 95,10 3 423,60 CS ÚRS 2023 01

7 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 36,000 17,47 628,92 vlastní

8 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15

m 500,000 22,40 11 200,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 500,000 8,81 4 405,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: UTP 4x2x0,5 cat.5e

10 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 36,000 327,00 11 772,00 CS ÚRS 2023 01

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 78 384,21

11 K Pol1
Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného 
montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové 
můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).

soubor 1,000 4 332,25 4 332,25 vlastní

12 K 741320135
Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni.

kus 10,000 217,00 2 170,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 10,000 2 653,85 26 538,50 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 16C/1N/0,03 PFL7

14 K 741310561
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů 
výkonových pojistkových, do 63 A

kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 1 141,76 1 141,76 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3P 40A 400/415V

16 K 741811011
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola 
rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 32,000 173,05 5 537,60 CS ÚRS 2023 01

18 M 10.079.613
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, bílá, 16 A

kus 32,000 199,71 6 390,72 vlastní

19 K 741112072
Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových 
plastových dvojitých.

kus 32,000 83,60 2 675,20 CS ÚRS 2023 01

20 M 10.074.814 Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek. kus 32,000 73,37 2 347,84 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: LK 80X28 2ZT_HB

21 M 10.042.118
Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic 
pro dvojnásobné zásuvky.

kus 32,000 64,99 2 079,68 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PI 80 2ZT XX

22 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 01

23 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 2,000 157,73 315,46 vlastní

24 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 220,000 40,50 8 910,00 CS ÚRS 2023 01

25 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 220,000 31,86 7 009,20 vlastní

26 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 01

2.5a.4 - Učebna pro výuku cizích jazyků - uč. S.106

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

Strana 42 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 19 198,63
27 K Pol2

ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ  DUTÁ STĚNA IP30 24M 
PLNÉ DVÍŘKA

ks 1,000 2 672,02 2 672,02 vlastní

28 K Pol3 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40 m 88,000 64,97 5 717,36 vlastní

29 K Pol4 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 32 m 18,000 61,77 1 111,86 vlastní

30 K Pol5 Krabice KO 125/L, do dutých stěn ks 3,000 338,20 1 014,60 vlastní

31 K Pol6 Krabice KPL 64-50/5LD ks 1,000 297,67 297,67 vlastní

32 K Pol7
Pomocné práce při pokládání trubek a kabelů do 
podlahy

hod 24,000 349,38 8 385,12 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50
33 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 4 192,50 4 192,50 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 1 118,00
34 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 118,00 1 118,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 1 397,50
35 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 397,50 1 397,50 vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 838,50
36 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 838,50 838,50 vlastní

Strana 43 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 801,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 89 801,03 21,00% 18 858,22

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 659,25

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.5 - Učebna pracovních činnností - kuchyňka U3.112

CL-EVANS s.r.o.

Strana 44 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 801,03

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 3 677,11

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 32 530,99

D1 - Silnoproudé rozvody dle AV techniky 46 046,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 118,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 397,50

    VRN7 - Provozní vlivy 838,50

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.5 - Učebna pracovních činnností - kuchyňka U3.112

Strana 45 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 801,03

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 3 677,11
1 K 742122001

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 4,000 95,10 380,40 CS ÚRS 2023 01

2 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 4,000 17,47 69,88 vlastní

3 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný kus 1,000 53,11 53,11 vlastní

5 M materiál Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 1,000 257,14 257,14 vlastní

6 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 4,000 95,10 380,40 CS ÚRS 2023 01

7 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 4,000 17,47 69,88 vlastní

8 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15

m 30,000 22,40 672,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 30,000 8,81 264,30 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: UTP 4x2x0,5 cat.5e

10 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 4,000 327,00 1 308,00 CS ÚRS 2023 01

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 32 530,99

11 K Pol1
Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného 
montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové 
můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).

soubor 1,000 4 332,25 4 332,25 vlastní

12 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 18,000 111,00 1 998,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 18,000 157,73 2 839,14 vlastní

14 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 3,000 173,05 519,15 CS ÚRS 2023 01

15 M 10.079.613
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, bílá, 16 A

kus 3,000 199,71 599,13 vlastní

16 K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve 
skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 10.061.063
Proudový chránič 63A, rozměry 4 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika , Jmenovitý reziduální proud 
0,03A.

kus 1,000 4 010,83 4 010,83 vlastní

18 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 9,000 172,00 1 548,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 10.060.768 jistič 1xB16A kus 9,000 152,33 1 370,97 vlastní

20 K 741320165
Montáž jističů se zapojením vodičů, třípólových nn, do 
25 A ve skříni.

kus 3,000 321,00 963,00 CS ÚRS 2023 01

21 M 10.060.896
Jistič 16A, 3P, rozměry 3 DIN, jmenovité napětí 400V, 
Charakteristika B

kus 3,000 686,17 2 058,51 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 263389

22 K 741310561
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů 
výkonových pojistkových, do 63 A

kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

23 M 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 1 141,76 1 141,76 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3P 40A 400/415V

24 K 741811011
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola 
rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 01

25 K PolR1 Připojení spotřebičů varných desek na připravený vývod ks 3,000 419,25 1 257,75 vlastní

26 K PolR2
Připojení spotřebičů bezodtahových digestoří na 
připravený vývod, bez montáže digestoře.

hod 3,000 279,50 838,50 vlastní

27 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 01

D D1 Silnoproudé rozvody dle AV techniky 46 046,43

2.5a.5 - Učebna pracovních činnností - kuchyňka U3.112

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

Strana 46 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K Pol2.1
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ  DUTÁ STĚNA IP30 
36MM PLNÉ DVÍŘKA

ks 1,000 3 423,88 3 423,88 vlastní

29 K Pol3 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40 m 10,000 64,97 649,70 vlastní

30 K Pol4 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 32 m 12,000 61,77 741,24 vlastní

31 K Pol5 Krabice KO 125/L, do dutých stěn ks 1,000 338,20 338,20 vlastní

32 K Pol6 Krabice KPL 64-50/5LD ks 1,000 297,95 297,95 vlastní

33 K Pol7
Pomocné práce při pokládání trubek a kabelů do 
podlahy

hod 2,000 349,38 698,76 vlastní

34 K Pol8 Pomocné práce při pokládání trubek a kabelů do zdí hod 24,000 349,38 8 385,12 vlastní

35 K Pol10
Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových 
plastových dvojitých.

kus 3,000 111,80 335,40 vlastní

36 K Pol16 Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek. kus 3,000 73,37 220,11 vlastní

37 K Pol13
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 297,000 30,75 9 132,75 vlastní

38 K Pol14 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 297,000 31,86 9 462,42 vlastní

39 K Pol17 Montáž 3f vývodu, včetně instalační krabice kus 3,000 279,50 838,50 vlastní

40 K Pol18 Rozvodná krabice se svorkovnicí pro 3f/400V kus 3,000 37,04 111,12 vlastní

41 K Pol19
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
5x2,5 mm2.

m 105,000 36,34 3 815,70 vlastní

42 K Pol20 Silový kabel CYKY-J 5x2,5mm2. m 105,000 47,52 4 989,60 vlastní

43 K Pol21
Montáž vodičů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYA), počtu a průřezu žil 4 
mm2.

m 78,000 16,77 1 308,06 vlastní

44 K Pol22 Vodič CYA H07V-K 4 ŽLUTO/ZELENÁ m 78,000 16,64 1 297,92 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50
45 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 4 192,50 4 192,50 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 1 118,00
46 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 118,00 1 118,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 1 397,50
47 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 397,50 1 397,50 vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 838,50
48 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 838,50 838,50 vlastní

Strana 47 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 241,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 145 241,89 21,00% 30 500,80

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 742,69

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.6 - UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD D.205

CL-EVANS s.r.o.

Strana 48 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 145 241,89

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 20 025,85

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 93 442,57

D1 - Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 24 226,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 118,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 397,50

    VRN7 - Provozní vlivy 838,50

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

2.5a.6 - UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD D.205

Strana 49 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 241,89

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 20 025,85
1 K 742122001

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 16,000 95,10 1 521,60 CS ÚRS 2023 01

2 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 16,000 17,47 279,52 vlastní

3 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 12,000 111,00 1 332,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 10.696.523
Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm 
(1 modul)

kus 12,000 81,06 972,72 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Legrand Mosaic 76551

5 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 01

6 M 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný kus 1,000 53,11 53,11 vlastní

7 M materiál Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí kus 1,000 257,14 257,14 vlastní

8 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil

kus 18,000 95,10 1 711,80 CS ÚRS 2023 01

9 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 18,000 17,47 314,46 vlastní

10 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15

m 250,000 22,40 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 250,000 8,81 2 202,50 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: UTP 4x2x0,5 cat.5e

12 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 17,000 327,00 5 559,00 CS ÚRS 2023 01

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 93 442,57

13 K Pol1
Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného 
montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové 
můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).

soubor 1,000 4 332,25 4 332,25 vlastní

14 K 741320135
Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni.

kus 8,000 217,00 1 736,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 8,000 2 653,85 21 230,80 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 16C/1N/0,03 PFL7

16 K 741310561
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů 
výkonových pojistkových, do 63 A

kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 1 141,76 1 141,76 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3P 40A 400/415V

18 K 741811011
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola 
rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 741120501
Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, 
lehkých a středních, počtu žil do 7

m 160,000 26,20 4 192,00 CS ÚRS 2023 01

20 M 10.048.777
Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody 
do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R

m 160,000 39,28 6 284,80 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SCY 2x2,5 TR/R

21 K 741120501
Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, 
lehkých a středních, počtu žil do 7

m 160,000 26,20 4 192,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 10.048.919
Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání 
elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 
TT/RD

m 160,000 24,88 3 980,80 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SCY 2x1,5 TT/RD

23 K 741313031
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P 
zdířka.

kus 24,000 89,40 2 145,60 CS ÚRS 2023 01

24 M 1234217 Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod. kus 12,000 76,86 922,32 vlastní

25 M 1131535 Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod. kus 12,000 76,86 922,32 vlastní

2.5a.6 - UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD D.205

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5a - Elektroinstalace - slaboproud - odborné učebny 

Strana 50 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

kus 24,000 116,00 2 784,00 CS ÚRS 2023 01

27 M 077164
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 
45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A

kus 24,000 199,71 4 793,04 vlastní

28 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 208,000 40,50 8 424,00 CS ÚRS 2023 01

29 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 208,000 31,86 6 626,88 vlastní

30 K 741110512
Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, 
vkládacích s víčkem, šířky přes 60 do 120mm.

m 20,000 101,00 2 020,00 CS ÚRS 2023 01

31 M 10.155.437

Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností 
vložení stínicího kanálu. Vhodný pro instalaci 
modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. 
Včetně oddělovací příčky.

m 20,000 450,00 9 000,00 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kopos PK 90X55 D

32 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 01

D D1 Silnoproudé rozvody dle projektu AV techniky 24 226,97
33 K Pol2

ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ  DUTÁ STĚNA IP30 
24MM PLNÉ DVÍŘKA

ks 1,000 2 672,02 2 672,02 vlastní

34 K Pol3 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40 m 160,000 64,97 10 395,20 vlastní

35 K Pol4 Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 32 m 12,000 61,77 741,24 vlastní

36 K Pol5 Krabice KO 125/L, do dutých stěn ks 1,000 338,20 338,20 vlastní

37 K Pol6 Krabice KPL 64-50/5LD ks 1,000 297,67 297,67 vlastní

38 K Pol7
Pomocné práce při pokládání trubek a kabelů do 
podlahy

hod 28,000 349,38 9 782,64 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 546,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 192,50
39 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 4 192,50 4 192,50 vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 1 118,00
40 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 118,00 1 118,00 vlastní

D VRN4 Inženýrská činnost 1 397,50
41 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 397,50 1 397,50 vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 838,50
42 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 838,50 838,50 vlastní

Strana 51 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 967 107,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 967 107,22 21,00% 623 092,52

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 590 199,74

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.1 - Strukturovaná kabeláž

Strana 52 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 967 107,22

D1 - Strukturovaná kabeláž - m+d 40 551,25

D2 - R2 15 197,65

D3 - R3 25 635,32

D4 - Kabelové rozvody 2 200 184,96

M - Práce a dodávky M 634 753,80

    46-M - Elektroinstalace - m 634 753,80

HSV - Práce a dodávky HSV 50 784,24

    997 - Přesun sutě 50 784,24

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.1 - Strukturovaná kabeláž

Strana 53 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 967 107,22

D D1 Strukturovaná kabeláž - m+d 40 551,25
1 K Pol1

Optická vana kompletní, 1U, 19", včetně kazety, 24 
pigtail, adaptéry

ks 3,000 3 930,89 11 792,67 vlastní

2 K Pol2
Vent. j. 220V/60W, 4 ventil., termostat (RAX-CH-X04-
X3)

ks 1,000 3 286,92 3 286,92 vlastní

3 K Pol3 Zásuvka 2x 230V do 19" rozvaděče ks 2,000 265,64 531,28 vlastní

4 K Pol4
19" 8xCZ zásuvka, bleskojistka, 3x1.5mm (RAB-PD-X07-
A1) - rozvodný panel

ks 2,000 1 448,93 2 897,86 vlastní

5 K Pol5
19" Patch panel telefonní 25port, UTP, Cat3, krone, 
černý, 1U

ks 4,000 872,04 3 488,16 vlastní

6 K Pol6 19" Patch panel 24port, UTP, Cat5e ks 10,000 872,04 8 720,40 vlastní

7 K Pol8 Patch panel 24p Cat.6A STP ks 1,000 1 422,10 1 422,10 vlastní

8 K Pol11 19" vyvazovací panel 1U ks 18,000 295,15 5 312,70 vlastní

9 K Pol12
19" polička perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 80kg 
(RAX-UP-750-A4)

ks 1,000 1 274,52 1 274,52 vlastní

10 K Pol13 Kovový vyvazovací háček ks 16,000 114,04 1 824,64 vlastní

D D2 R2 15 197,65
11 K Pol14 19" rozvaděč stojanový 9U/520x450 skleněné dveře ks 1,000 4 427,28 4 427,28 vlastní

12 K Pol1
Optická vana kompletní, 1U, 19", včetně kazety, 24 
pigtail, adaptéry

ks 1,000 3 930,89 3 930,89 vlastní

13 K Pol82
Vent. j. 220V/60W, 1 ventil., termostat (RAX-CH-X04-
X3)

ks 1,000 1 945,32 1 945,32

14 K Pol3 Zásuvka 2x 230V do 19" rozvaděče ks 1,000 265,64 265,64 vlastní

15 K Pol4
19" 8xCZ zásuvka, bleskojistka, 3x1.5mm (RAB-PD-X07-
A1) - rozvodný panel

ks 1,000 1 448,93 1 448,93 vlastní

16 K Pol6 19" Patch panel 24port, UTP, Cat5e ks 1,000 872,04 872,04 vlastní

17 K Pol8 Patch panel 24p Cat.6A STP ks 1,000 1 422,10 1 422,10 vlastní

18 K Pol11 19" vyvazovací panel 1U ks 3,000 295,15 885,45 vlastní

D D3 R3 25 635,32
19 K Pol81 19" rozvaděč stojanový 22U/600x600 skleněné dveře ks 1,000 8 183,76 8 183,76 vlastní

20 K Pol1
Optická vana kompletní, 1U, 19", včetně kazety, 24 
pigtail, adaptéry

ks 1,000 3 930,89 3 930,89 vlastní

21 K Pol83 Vent. j. 220V/30W, 2 ventil., termostat ks 1,000 3 286,92 3 286,92

22 K Pol3 Zásuvka 2x 230V do 19" rozvaděče ks 1,000 265,64 265,64 vlastní

23 K Pol4
19" 8xCZ zásuvka, bleskojistka, 3x1.5mm (RAB-PD-X07-
A1) - rozvodný panel

ks 1,000 1 448,93 1 448,93 vlastní

24 K Pol5
19" Patch panel telefonní 25port, UTP, Cat3, krone, 
černý, 1U

ks 1,000 872,04 872,04 vlastní

25 K Pol6 19" Patch panel 24port, UTP, Cat5e ks 5,000 872,04 4 360,20 vlastní

26 K Pol8 Patch panel 24p Cat.6A STP ks 1,000 1 422,10 1 422,10 vlastní

27 K Pol11 19" vyvazovací panel 1U ks 4,000 295,15 1 180,60 vlastní

28 K Pol13 Kovový vyvazovací háček ks 6,000 114,04 684,24 vlastní

D D4 Kabelové rozvody 2 200 184,96
29 K Pol20 Patch cord UTP 4P, PVC, Cat.5e 1m ks 350,000 35,55 12 442,50 vlastní

30 K Pol21 Patch cord UTP 4P, PVC, Cat.5e 2m ks 80,000 50,98 4 078,40 vlastní

31 K Pol22 Patch cord UTP 4P, PVC, Cat.5e 3m ks 320,000 64,40 20 608,00 vlastní

32 K Pol23 Patch cord UTP 4P, PVC, Cat.5e 5m ks 110,000 96,60 10 626,00 vlastní

33 K Pol24 Patch cord optický 09/125, SC-SC, duplex, 2m ks 22,000 207,95 4 574,90 vlastní

34 K Pol25
Zásuvka 1xRJ45, cat.5e UTP (pod omítku) (1x modul 
RJ + kryt + maska + rámeček)

ks 145,000 249,54 36 183,30 vlastní

35 K Pol26 Zásuvka 1xRJ45, cat.5e UTP (na povrch komplet) ks 13,000 249,54 3 244,02 vlastní

2.5b.1 - Strukturovaná kabeláž

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 54 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K Pol27
Zásuvka 2xRJ45, cat.5e UTP (pod omítku) (2x modul 
RJ + kryt + maska)

ks 135,000 292,47 39 483,45 vlastní

37 K Pol29 Popis datového portu zásuvek ks 428,000 26,83 11 483,24 vlastní

38 K Pol31 Kabel FTP cat.6a LSOH m 976,000 31,26 30 509,76 vlastní

39 K Pol32 Kabel UTP cat.5e LSOH m 29 960,000 21,87 655 225,20 vlastní

40 K Pol33 Kabel SYKFY 25x2x0,5 m 190,000 70,03 13 305,70 vlastní

41 K Pol34 Kabel opt. - 12 vl. OS2 9/125 G.657A1 LSZH Eca m 244,000 55,27 13 485,88 vlastní

42 K 989100
Krabice přístrojová universální (montáž do dutých stěn i 
pod omítku) pr. 68 mm

ks 280,000 68,75 19 250,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

43 K 989102
Krabice odbočná s víčkem montáž universální (montáž 
do dutých stěn i pod omítku) pr. 68 mm

ks 560,000 127,63 71 472,80
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

44 K Pol39 Krabice odbočná s víčkem (pod omítku) KT125 ks 80,000 242,16 19 372,80 vlastní

45 K 989160
Drátěný kabelový žlab 60/60 pozinkovaný vedený pod 
stropem  + nosná konstrukce žlabu

m 135,000 378,25 51 063,75
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

46 K 989161
Drátěný kabelový žlab 60/150 pozinkovaný vedený pod 
stropem  + nosná konstrukce žlabu

m 302,000 421,25 127 217,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

47 K Pol42
Drátěný kabelový žlab 110/400 pozinkovaný vedený pod 
stropem  + nosná konstrukce žlabu

m 171,000 1 109,50 189 724,50 vlastní

48 K 989155
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 20

m 650,000 58,30 37 895,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

49 K 989156
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 25

m 2 800,000 63,13 176 764,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

50 K Pol45
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 36

m 1 150,000 70,43 80 994,50 vlastní

51 K Pol46 Elektroinstalační trubka HDPE 40/32 m 25,000 83,18 2 079,50 vlastní

52 K Pol47 Kanál parapetní 160x65, dvoukomorový m 82,000 845,21 69 307,22 vlastní

53 K Pol48 Kanál parapetní 170x70 m 36,000 900,21 32 407,56 vlastní

54 K 989162 Kanál parapetní 110x70 m 54,000 637,50 34 425,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

55 K Pol50 Příčka AL do parapetního kanálu m 82,000 160,99 13 201,18 vlastní

56 K Pol51 Přílušenství pro parapetní kanály, rohy, kryty, koncovky kpl 1,000 21 465,60 21 465,60 vlastní

57 K Pol52 Elektroinstalační lišta 60x40 m 126,000 144,89 18 256,14 vlastní

58 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 366,000 63,75 23 332,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

59 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 244,000 47,50 11 590,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

60 K Pol55 Svazkový držák kabelů do 20ks kabelů, plechový ks 650,000 21,47 13 955,50 vlastní

61 K 989179
Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo 
přístrojovou krabici  pr.68mm včetně úklidu a likvidace  
sutě

ks 840,000 62,50 52 500,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

62 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 120,000 500,00 60 000,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

63 K 989181
Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. 
Včetně úklidu a likvidace  sutě.

ks 8,000 600,00 4 800,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

64 K 989182
Vysekání kapsy do stěny pro rozvodnou krabici 
pr.125mm včetně úklidu a likvidace  sutě

ks 80,000 134,16 10 732,80 vlastní

65 K Pol64
Demontáž a ekologická likvidace stávajících rozvodů SK 
v objektu

hod 32,000 402,48 12 879,36 vlastní

66 K Pol68 Příprava kabelu UTP pro připojení ks 856,000 20,12 17 222,72 vlastní

67 K Pol69 Připojení kabelu UTP na zářezový pásek ks 856,000 40,25 34 454,00 vlastní

68 K Pol70 Příprava kabelu SYKFY pro připojení ks 5,000 67,08 335,40 vlastní

69 K Pol71 Připojení kabelu SYKFY na zářezový pásek ks 5,000 201,24 1 006,20 vlastní

70 K Pol72 Optický svár ks 72,000 241,49 17 387,28 vlastní

71 K Pol73 Certifikační měření metalické kabeláže ks 428,000 67,08 28 710,24 vlastní

72 K Pol74 Certifikační měření optické kabeláže ks 36,000 268,32 9 659,52 vlastní

73 K Pol75 Výchozí revize ks 1,000 8 720,40 8 720,40 vlastní

74 K Pol76 Proškolení uživatele hod 8,000 402,48 3 219,84 vlastní

75 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 95,000 260,00 24 700,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

76 K Pol79 Drobný pomocný materiál ks 1,000 24 148,80 24 148,80 vlastní

77 K Pol80 Přesun materiálu ks 1,000 20 683,00 20 683,00 vlastní

D M Práce a dodávky M 634 753,80

D 46-M Elektroinstalace - m 634 753,80

78 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 2 450,000 69,40 170 030,00 CS ÚRS 2023 01

79 K 460941222
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m 812,000 81,90 66 502,80 CS ÚRS 2023 01

Strana 55 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 460941223
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm

m 218,000 101,00 22 018,00 CS ÚRS 2023 01

81 K 460941224
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm

m 120,000 121,00 14 520,00 CS ÚRS 2023 01

82 K 468101421
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 2 450,000 95,10 232 995,00 CS ÚRS 2023 01

83 K 468101422
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m 812,000 107,00 86 884,00 CS ÚRS 2023 01

84 K 468101423
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm

m 218,000 118,00 25 724,00 CS ÚRS 2023 01

85 K 468101424
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm

m 120,000 134,00 16 080,00 CS ÚRS 2023 01

D HSV Práce a dodávky HSV 50 784,24

D 997 Přesun sutě 50 784,24

86 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 20,644 400,00 8 257,60
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

87 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 20,644 160,00 3 303,04
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

88 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 206,440 100,00 20 644,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 20,644*10 206,440
VV Součet 206,440

89 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 20,644 900,00 18 579,60
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

Strana 56 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 740 636,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 740 636,42 21,00% 155 533,65

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 896 170,07

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.2 - Školní rozhlas

Strana 57 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 740 636,42

D1 - Školní rozhlas - m+d 697 143,62

HSV - Práce a dodávky HSV 3 025,80

    997 - Přesun sutě 3 025,80

M - Práce a dodávky M 40 467,00

    46-M - Elektroinstalace - m 40 467,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.2 - Školní rozhlas

Strana 58 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 740 636,42

D D1 Školní rozhlas - m+d 697 143,62

1 K Pol83

Řídící jednotka školního rozhlasu, 6 ozvučovacích zón 
100V, vestavěný zesilovač 6x240W, ovládání hlasitosti 
hudby v každé zóně, vestavěný ineligentní záznamník, 
USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, WIFI, LAN

ks 1,000 41 321,28 41 321,28 vlastní

2 K Pol84 Výkonový zesilovač 1x500W, 100V ks 2,000 22 288,69 44 577,38 vlastní

3 K Pol85 Stanice hlasatele pro hlášení do 6 zón, MIC ks 2,000 7 427,10 14 854,20 vlastní

4 K Pol86
Lokální ovladač na omítku, s možností napojení a 
ovládání

ks 1,000 6 171,36 6 171,36 vlastní

5 K Pol87
Nouzový bateriový zdroj UPS 6kVA, vstup 230V, výstup 
230V. Nouzový zdroj musí zajistit provoz školního 
rozhlasu po dobu min. 30-ti minut.

ks 1,000 73 788,00 73 788,00 vlastní

6 K Pol88 Přídavný bateriový box pro zálohu 30min ks 1,000 36 894,00 36 894,00 vlastní

7 K Pol89 Ethernet karta pro UPS ks 1,000 6 305,52 6 305,52 vlastní

8 K Pol90 Propojovací systémová kabeláž rozhlasu ks 1,000 4 158,96 4 158,96 vlastní

9 K Pol91 Nástěnný reproduktor 100V, 6/3/1,5 W, bílý ks 82,000 1 070,06 87 744,92 vlastní

10 K Pol92 Nástěnný reproduktor 100V, 20/10/6 W, bílý ks 2,000 3 152,76 6 305,52 vlastní

11 K Pol93 Mechanická ochrana (kryt) pro reproduktor v tělocvičně ks 2,000 1 475,76 2 951,52 vlastní

12 K 989130 Kabel CYKY 2Ax1,5 m 102,000 25,15 2 565,30
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

13 K Pol95 Kabel CYKY 2Ax2,5 m 1 850,000 53,40 98 790,00 vlastní

14 K Pol232 Kabel PRAFLADUR-O 2x1,5 m 20,000 62,92 1 258,40 vlastní

15 K Pol233 Kabel PRAFLADUR-O 2x2,5 m 250,000 73,52 18 380,00 vlastní

16 K Pol31 Kabel FTP cat.6a LSOH m 360,000 33,94 12 218,40 vlastní

17 K Pol234
Příchytky pro nehořlavé trasy - 1 kabel + kovová 
hmoždinka HM8 + vrut - instalace po 300 mm

ks 770,000 22,14 17 047,80 vlastní

18 K Pol235 Svazkový držák kabelů do 20 ks kabelů, plastový ks 470,000 21,47 10 090,90 vlastní

19 K 989162 Kanál parapetní 110x70 m 12,000 637,50 7 650,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

20 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 186,000 63,75 11 857,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

21 K Pol236 Krabice KSK 175 2PO10 IP66, E30 ks 8,000 1 293,30 10 346,40 vlastní

22 K 989101

Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 
68 mm, universální (montáž do dutých stěn i pod 
omítku), pro svorkování a odbočování kabelů typu 
CYKY, se svorkovnicí a víčkem.

ks 82,000 106,25 8 712,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

23 K 989104
Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a 
odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a 
průchodkami.

ks 77,000 306,84 23 626,68
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

24 K 989179
Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo 
přístrojovou krabici  pr.68mm včetně úklidu a likvidace  
sutě

ks 82,000 62,50 5 125,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

25 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 76,000 500,00 38 000,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

26 K 989181
Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. 
Včetně úklidu a likvidace  sutě.

ks 4,000 600,00 2 400,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

27 K Pol103
Demontáže a ekologická likvidace stávajících rozvodů 
ŠR v objektu

hod 30,000 402,48 12 074,40 vlastní

28 K Pol104 Konfigurace a oživení školního rozhlasu hod 36,000 670,80 24 148,80 vlastní

29 K Pol105 Konfigurace a oživení UPS hod 24,000 939,12 22 538,88 vlastní

30 K Pol75 Výchozí revize ks 1,000 8 720,40 8 720,40 vlastní

31 K Pol106 Proškolení uživatele ks 1,000 6 037,20 6 037,20 vlastní

32 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 45,000 260,00 11 700,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

2.5b.2 - Školní rozhlas

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 59 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

33 K Pol109 Drobný pomocný materiál ks 1,000 10 732,80 10 732,80 vlastní

34 K Pol110 Přesun materiálu ks 1,000 8 049,60 8 049,60 vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV 3 025,80

D 997 Přesun sutě 3 025,80

35 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 1,230 400,00 492,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,230 160,00 196,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

37 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 12,300 100,00 1 230,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

VV 1,23*10 12,300
VV Součet 12,300

38 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,230 900,00 1 107,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

D M Práce a dodávky M 40 467,00

D 46-M Elektroinstalace - m 40 467,00

39 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 246,000 69,40 17 072,40 CS ÚRS 2023 01

40 K 468101421
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 246,000 95,10 23 394,60 CS ÚRS 2023 01

Strana 60 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 549 274,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 549 274,10 21,00% 115 347,56

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 621,66

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.3 - Jednotný čas

Strana 61 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 549 274,10

D1 - Jednotný čas - m+d 506 842,10

HSV - Práce a dodávky HSV 2 952,00

    997 - Přesun sutě 2 952,00

M - Práce a dodávky M 39 480,00

    46-M - Elektroinstalace - m 39 480,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.3 - Jednotný čas

Strana 62 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 549 274,10

D D1 Jednotný čas - m+d 506 842,10
1 K Pol113

Hlavní hodiny jednotného času, 2 okruhy, možnost 
připojení DCF přijímače

ks 1,000 30 186,00 30 186,00 vlastní

2 K Pol114 Přijímač DCF 77,5 kHz ks 1,000 5 366,40 5 366,40 vlastní

3 K Pol115
Nástěnné podružné jednostranné hodiny ručkové, 
pr.300mm

ks 48,000 2 924,69 140 385,12 vlastní

4 K Pol116
Závěsné podružné oboustranné hodiny ručkové, pr. 300 
mm

ks 10,000 6 305,52 63 055,20 vlastní

5 K Pol118 Závěs pro analogové hodiny ks 10,000 804,96 8 049,60 vlastní

6 K 989125 Kabel CYKY 2Ax1,5 m 530,000 25,15 13 329,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

7 K Pol95 Kabel CYKY 2Ax2,5 m 1 355,000 53,40 72 357,00 vlastní

8 K Pol232 Kabel PRAFLADUR-O 2x1,5 m 50,000 62,92 3 146,00 vlastní

9 K Pol233 Kabel PRAFLADUR-O 2x2,5 m 145,000 73,52 10 660,40 vlastní

10 K Pol234
Příchytky pro nehořlavé trasy - 1 kabel + kovová 
hmoždinka HM8 + vrut - instalace po 300 mm

ks 485,000 22,14 10 737,90 vlastní

11 K Pol235 Svazkový držák kabelů do 20 ks kabelů, plastový ks 580,000 21,47 12 452,60 vlastní

12 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 88,000 63,75 5 610,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

13 K Pol236 Krabice KSK 175 2PO10 IP66, E30 ks 12,000 1 293,30 15 519,60 vlastní

14 K 989101

Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 
68 mm, universální (montáž do dutých stěn i pod 
omítku), pro svorkování a odbočování kabelů typu 
CYKY, se svorkovnicí a víčkem.

ks 58,000 106,25 6 162,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

15 K 989104
Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a 
odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a 
průchodkami.

ks 58,000 306,84 17 796,72
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

16 K 989179
Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo 
přístrojovou krabici  pr.68mm včetně úklidu a likvidace  
sutě

ks 58,000 62,50 3 625,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

17 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 58,000 500,00 29 000,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

18 K 989181
Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. 
Včetně úklidu a likvidace  sutě.

ks 2,000 600,00 1 200,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

19 K Pol103
Demontáže a ekologická likvidace stávajících rozvodů 
JČ v objektu

hod 32,000 402,48 12 879,36 vlastní

20 K Pol122 Zapojení systému a oživení přesný čas hod 16,000 670,80 10 732,80 vlastní

21 K Pol123 Výchozí revize ks 1,000 6 037,20 6 037,20 vlastní

22 K Pol124 Proškolení uživatele ks 1,000 3 354,00 3 354,00 vlastní

23 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 35,000 260,00 9 100,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

24 K Pol127 Drobný pomocný materiál ks 1,000 8 049,60 8 049,60 vlastní

25 K Pol110 Přesun materiálu ks 1,000 8 049,60 8 049,60 vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV 2 952,00

D 997 Přesun sutě 2 952,00

26 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 1,200 400,00 480,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,200 160,00 192,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

2.5b.3 - Jednotný čas

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 63 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 12,000 100,00 1 200,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

VV 1,2*10 12,000
VV Součet 12,000

29 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,200 900,00 1 080,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

D M Práce a dodávky M 39 480,00

D 46-M Elektroinstalace - m 39 480,00

30 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 240,000 69,40 16 656,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 468101421
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 240,000 95,10 22 824,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 64 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 273 870,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 273 870,83 21,00% 57 512,87

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 331 383,70

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.4 - EZS

Strana 65 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 273 870,83

D1 - EZS - m+d 229 670,83

HSV - Práce a dodávky HSV 3 075,00

    997 - Přesun sutě 3 075,00

M - Práce a dodávky M 41 125,00

    46-M - Elektroinstalace - m 41 125,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.4 - EZS

Strana 66 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 273 870,83

D D1 EZS - m+d 229 670,83
1 K Pol130 Deska ústředny EZS EVO HD ks 1,000 5 622,65 5 622,65 vlastní

2 K Pol131 Modul pro připojení datové sítě IP150+ ks 1,000 5 500,56 5 500,56 vlastní

3 K Pol132 LTE/GPRS/GSM komunikátor ks 1,000 7 090,36 7 090,36 vlastní

4 K Pol133 Box ústředny včetně napájecího transformátoru ks 1,000 1 194,02 1 194,02 vlastní

5 K Pol134 Záložní akumulátor 12C/18Ah ks 1,000 1 046,45 1 046,45 vlastní

6 K Pol135 LCD klávesnice ks 4,000 4 289,10 17 156,40 vlastní

7 K Pol136 Expander 8 vstupů v krytu ks 4,000 2 822,73 11 290,92 vlastní

8 K Pol137 Prostorový detektor PIR, PET 16kg, dosah 12m ks 28,000 697,63 19 533,64 vlastní

9 K Pol138 Prostorový detektor PIR+MW, PET 25kg, dosah 15m ks 8,000 1 180,61 9 444,88 vlastní

10 K Pol139 Trezorový otřesový dektetor ks 1,000 5 232,24 5 232,24 vlastní

11 K Pol140
Detektor EPS, kombinovaný, opticko-kouřový a teplotní, 
drátové připojení

ks 4,000 1 408,68 5 634,72 vlastní

12 K Pol141 Kabel SYKFY 2x2x0,5 (pro potřeby EZS) m 943,000 23,88 22 518,84 vlastní

13 K Pol142 Kabel FTP CAT 5e (pro potřeby EZS) m 385,000 25,36 9 763,60 vlastní

14 K Pol235 Svazkový držák kabelů do 20 ks kabelů, plastový ks 410,000 21,47 8 802,70 vlastní

15 K 989101
Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 
68 mm, universální (montáž do dutých stěn i pod 
omítku)

ks 12,000 106,25 1 275,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

16 K 989155
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 20

m 328,000 58,30 19 122,40
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

17 K 989156
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 25

m 145,000 63,13 9 153,85
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

18 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 88,000 63,75 5 610,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

19 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 120,000 47,50 5 700,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

20 K 989179
Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo 
přístrojovou krabici  pr.68mm včetně úklidu a likvidace  
sutě

ks 12,000 62,50 750,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

21 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 38,000 500,00 19 000,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

22 K 989181
Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. 
Včetně úklidu a likvidace  sutě.

ks 2,000 600,00 1 200,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

23 K Pol103
Demontáže a ekologická likvidace stávajících rozvodů 
EZS v objektu

hod 8,000 402,48 3 219,84 vlastní

24 K Pol146 Zapojení systému a oživení EZS hod 24,000 536,64 12 879,36 vlastní

25 K Pol147 Výchozí revize ks 1,000 4 695,60 4 695,60 vlastní

26 K Pol124 Proškolení uživatele ks 1,000 3 354,00 3 354,00 vlastní

27 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 25,000 260,00 6 500,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

28 K Pol150 Drobný pomocný materiál ks 1,000 4 024,80 4 024,80 vlastní

29 K Pol151 Přesun materiálu ks 1,000 3 354,00 3 354,00 vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV 3 075,00

D 997 Přesun sutě 3 075,00

30 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 1,250 400,00 500,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,250 160,00 200,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

2.5b.4 - EZS

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 67 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 12,500 100,00 1 250,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

33 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,250 900,00 1 125,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

D M Práce a dodávky M 41 125,00

D 46-M Elektroinstalace - m 41 125,00

34 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 250,000 69,40 17 350,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 468101421
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 250,000 95,10 23 775,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 68 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 718,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 246 718,84 21,00% 51 810,96

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 529,80

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.5 - Domácí telefon

Strana 69 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 718,84

D1 - Domácí telefon - m+d 231 867,64

HSV - Práce a dodávky HSV 1 033,20

    997 - Přesun sutě 1 033,20

M - Práce a dodávky M 13 818,00

    46-M - Elektroinstalace - m 13 818,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.5 - Domácí telefon

Strana 70 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 718,84

D D1 Domácí telefon - m+d 231 867,64
1 K Pol154 BT Videotelefon CL300 EOS WI-FI ks 7,000 12 879,36 90 155,52 vlastní

2 K Pol155 BT NAP.ZDROJ 0,6A 2DIN,2V ks 7,000 2 089,54 14 626,78 vlastní

3 K Pol156 BT ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN ks 1,000 4 402,68 4 402,68 vlastní

4 K Pol157 BT RELÉ ZÁMKU NO/NC KONTAKT ks 1,000 798,25 798,25 vlastní

5 K Pol158 BT VIDEOROZBOČOVAČ 2 VOD ks 7,000 1 642,34 11 496,38 vlastní

6 K Pol159 BTNS INSTAL. KRABICE DO ZDI 3M ks 1,000 774,77 774,77 vlastní

7 K Pol160 BTNS RÁM+ŠASÍ KOV 3M ks 1,000 2 550,16 2 550,16 vlastní

8 K Pol161 BTNS STŘÍŠKA KOV 3M ks 1,000 1 494,77 1 494,77 vlastní

9 K Pol162 BTNS KRYT 351300 1T KOV ks 1,000 1 280,11 1 280,11 vlastní

10 K Pol163 BTNS TLAČ.MODUL 4TLAČ ks 2,000 1 741,84 3 483,68 vlastní

11 K Pol164 BTNS KRYT 352000 4T KOV ks 2,000 1 104,58 2 209,16 vlastní

12 K Pol165 BTNS A/V ŠIROKOÚHLÁ KAMERA ks 1,000 12 503,71 12 503,71 vlastní

13 K Pol166 BT KONFIGURÁTOR 1, 10KS ks 1,000 494,16 494,16 vlastní

14 K Pol167 BT KONFIGURÁTOR 2, 10KS ks 1,000 494,16 494,16 vlastní

15 K Pol168 BT KONFIGURÁTOR 3, 10KS ks 1,000 494,16 494,16 vlastní

16 K Pol169 BT KONFIGURÁTOR 4, 10KS ks 1,000 494,16 494,16 vlastní

17 K Pol170 BT KONFIGURÁTOR 5, 10KS ks 1,000 494,16 494,16 vlastní

18 K Pol171
Audio panel pro Pbú, 3x2 tlač., klávesnice, povrchová 
instalace

ks 2,000 10 290,07 20 580,14 vlastní

19 K Pol172
Nerezová stříška pro 1 modul Vario na povrchovou 
instalaci

ks 2,000 1 929,22 3 858,44 vlastní

20 K Pol173 Napájecí zdroj pro el. zámek ks 2,000 2 079,48 4 158,96 vlastní

21 K Pol174 Elektromechanický zámek, nízkoodběrový ks 3,000 2 481,96 7 445,88 vlastní

22 K Pol175 Kabel UTP CAT 5e m 232,000 23,88 5 540,16 vlastní

23 K Pol176 Kabel CYSY 2x2,5 m 280,000 25,36 7 100,80 vlastní

24 K Pol235 Svazkový držák kabelů do 20 ks kabelů, plastový ks 110,000 21,47 2 361,70 vlastní

25 K Pol177 Rozvaděč pod omítku VU36NE, IP 30 ks 1,000 1 705,17 1 705,17 vlastní

26 K 989101
Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 
68 mm, universální (montáž do dutých stěn i pod 
omítku)

ks 10,000 106,25 1 062,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

27 K 989155
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 20

m 48,000 54,30 2 606,40
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

28 K Pol144
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 25

m 36,000 49,91 1 796,76 vlastní

29 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 12,000 63,75 765,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

30 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 10,000 47,50 475,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

31 K 989179
Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo 
přístrojovou krabici  pr.68mm včetně úklidu a likvidace  
sutě

ks 10,000 62,50 625,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

32 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 10,000 500,00 5 000,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

33 K 989181
Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. 
Včetně úklidu a likvidace  sutě.

ks 1,000 600,00 600,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

34 K Pol103
Demontáže a ekologická likvidace stávajících rozvodů 
DT v objektu

hod 1,000 402,48 402,48 vlastní

35 K Pol179 Zapojení systému a oživení D.T. hod 12,000 536,64 6 439,68 vlastní

36 K Pol180 Výchozí revize ks 1,000 2 012,40 2 012,40 vlastní

37 K Pol181 Proškolení uživatele ks 1,000 1 341,60 1 341,60 vlastní

38 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 10,000 260,00 2 600,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

2.5b.5 - Domácí telefon

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 71 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

39 K Pol184 Drobný pomocný materiál ks 1,000 2 683,20 2 683,20 vlastní

40 K Pol185 Přesun materiálu ks 1,000 2 459,60 2 459,60 vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV 1 033,20

D 997 Přesun sutě 1 033,20

41 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,420 400,00 168,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

42 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,420 160,00 67,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

43 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 4,200 100,00 420,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

44 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,420 900,00 378,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

D M Práce a dodávky M 13 818,00

D 46-M Elektroinstalace - m 13 818,00

45 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 84,000 69,40 5 829,60 CS ÚRS 2023 01

46 K 468101421
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m 84,000 95,10 7 988,40 CS ÚRS 2023 01

Strana 72 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 950,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 950,90 21,00% 41 359,69

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 310,59

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.6 - Kamerový systém

Strana 73 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 950,90

D1 - Kamerový systém - m+d 196 950,90

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.6 - Kamerový systém

Strana 74 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 950,90

D D1 Kamerový systém - m+d 196 950,90
1 K Pol188

Záznamový server NVR pro 32 kamer, až 12MP, HDMI, 
4K, H.265, 4xHDD

ks 1,000 16 904,16 16 904,16 vlastní

2 K Pol189 Přídavný HDD k rekordérům, 6TB, WD ks 3,000 4 856,59 14 569,77 vlastní

3 K Pol199
Switch, 24x Gbit LAN, 2x SFP+ port, 400W, PoE++, 
802.3at/bt, dotykový displej

ks 1,000 27 375,35 27 375,35 vlastní

4 K Pol200
Switch, 8x 2.5G RJ45, 2x 10G SFP+, 120W PoE 
budget, PoE+ 802.3af/at, 1,3" dotykový displej

ks 1,000 18 261,86 18 261,86 vlastní

5 K Pol201 Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gb ks 1,000 3 622,32 3 622,32 vlastní

6 K Pol190
IP dome kamera, 5MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 
120dB, IR 40m, H.265

ks 13,000 6 573,84 85 459,92 vlastní

7 K Pol191
Adaptér pro montáž vybraných dome kamer Dahua do 
podhledu

ks 9,000 670,80 6 037,20 vlastní

8 K Pol192
Kruhová instalační krabice pro vybrané dome kamery 
Dahua

ks 2,000 419,92 839,84 vlastní

9 K Pol193 Konzole pro montáž vybraných dome kamer ks 2,000 536,64 1 073,28 vlastní

10 K Pol194 Zapojení systému a oživení CCTV hod 24,000 670,80 16 099,20 vlastní

11 K Pol180 Výchozí revize ks 1,000 2 012,40 2 012,40 vlastní

12 K Pol195 Proškolení uživatele ks 1,000 2 683,20 2 683,20 vlastní

13 K Pol196 Drobný pomocný materiál ks 1,000 1 341,60 1 341,60 vlastní

14 K Pol197 Přesun materiálu ks 1,000 670,80 670,80 vlastní

2.5b.6 - Kamerový systém

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 75 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 726,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 726,24 21,00% 20 102,51

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 828,75

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.7 - Podlahové krabice

Strana 76 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 726,24

D1 - Podlahové krabice - m+d 75 006,74

HSV - Práce a dodávky HSV 1 033,20

    997 - Přesun sutě 1 033,20

M - Práce a dodávky M 19 686,30

    46-M - Elektroinstalace - m 19 686,30

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.7 - Podlahové krabice

Strana 77 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 726,24

D D1 Podlahové krabice - m+d 75 006,74

1 K 989122

Podlahová krabice komplet 10 / 16 modulů 
s redukovanou hloubkou 65mm, vybavená 3x zásuvkou 
16A/230V, 1x zásuvkou s přepěťovou ochranou 
16A/230V, datové zásuvky viz slaboproud.

ks 3,000 6 500,00 19 500,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K Pol200 Kabel CYKY 3x2,5 m 165,000 60,10 9 916,50 vlastní

3 K Pol201
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 32

m 54,000 63,06 3 405,24 vlastní

4 K Pol39 Krabice odbočná s víčkem (pod omítku) KT125 ks 40,000 242,16 9 686,40 vlastní

5 K Pol202 Vysekání betonové podklady pro podlahovou krabici ks 3,000 670,80 2 012,40 vlastní

6 K Pol203 Vysekání kapsy pro instalační krabici 125 ks 40,000 214,66 8 586,40 vlastní

7 K Pol204 Dozbrojení rozvaděčů ks 3,000 3 689,40 11 068,20 vlastní

8 K Pol207 Výchozí revize ks 1,000 2 683,20 2 683,20 vlastní

9 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 15,000 260,00 3 900,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

10 K Pol127 Drobný pomocný materiál ks 1,000 1 788,80 1 788,80 vlastní

11 K Pol209 Přesun materiálu ks 1,000 2 459,60 2 459,60 vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV 1 033,20

D 997 Přesun sutě 1 033,20

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,420 400,00 168,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,420 160,00 67,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

14 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 4,200 100,00 420,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

15 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,420 900,00 378,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

D M Práce a dodávky M 19 686,30

D 46-M Elektroinstalace - m 19 686,30

16 K 460941322
Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v 
betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm 
a š přes 7 do 10 cm

m 6,000 69,00 414,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 989176
Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm 
šířka do 3cm, včetně materiálu

m 54,000 45,00 2 430,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

18 K 460941222
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m 54,000 81,90 4 422,60 CS ÚRS 2023 01

19 K 468101322
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 
podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 
do 10 cm

m 6,000 266,00 1 596,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 989175
Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 
3cm včetně úklidu a likvidace sutě

m 54,000 43,75 2 362,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

21 K 468101422
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m 54,000 107,00 5 778,00 CS ÚRS 2023 01

22 K Pol205 Řezání podlahové krytiny m 12,000 55,90 670,80 vlastní

23 K Pol206 Oprava podlahové krytiny ks 3,000 670,80 2 012,40 vlastní

2.5b.7 - Podlahové krabice

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 78 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 586,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 87 586,00 21,00% 18 393,06

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 979,06

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.8 - EL.zásuvky

Strana 79 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 586,00

D1 - EL. zásuvky - m+d 87 586,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.8 - EL.zásuvky

Strana 80 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 87 586,00

D D1 EL. zásuvky - m+d 87 586,00

1 K 998118
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, 
krytí IP 40

ks -100,000 211,85 -21 185,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K Pol218
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem a přepěťovou ochranou v provedení pod 
omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40

ks 100,000 1 019,62 101 962,00 vlastní

3 K 989100
Přístrojová instalační krabice plastová, universální 
(montáž do dutých stěn i pod omítku)

ks -100,000 68,75 -6 875,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

4 K Pol220
Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 
68 mm, hluboká (montáž do dutých stěn i pod omítku)

ks 100,000 136,84 13 684,00 vlastní

2.5b.8 - EL.zásuvky

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 81 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 545,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 545,86 21,00% 25 524,63

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 070,49

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.9 - EL.zásuvky učebny

Strana 82 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 545,86

D1 - EL. zásuvky učebny - m+d 95 884,70

HSV - Práce a dodávky HSV 1 859,76

    997 - Přesun sutě 1 859,76

M - Práce a dodávky M 23 801,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 23 801,40

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.9 - EL.zásuvky učebny

Strana 83 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 545,86

D D1 EL. zásuvky učebny - m+d 95 884,70
1 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 725,000 39,50 28 637,50

SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K Pol218
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem a přepěťovou ochranou v provedení pod 
omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40

ks 7,000 1 019,62 7 137,34 vlastní

3 K 989118
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, 
krytí IP 40

ks 35,000 211,85 7 414,75
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

4 K Pol223 Dozbrojení rozvaděčů ks 7,000 3 957,72 27 704,04 vlastní

5 K 989163 Elektroinstalační lišta 40x20 m 105,000 63,75 6 693,75
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

6 K 989164 Elektroinstalační lišta 20x20 m 26,000 47,50 1 235,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

7 K Pol224 Přístrojová instalační krabice plastová, na povrch ks 35,000 97,94 3 427,90 vlastní

8 K Pol225
Přístrojová instalační krabice plastová, na povrch-
hluboká

ks 7,000 118,06 826,42 vlastní

9 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 7,000 500,00 3 500,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

10 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 10,000 260,00 2 600,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

11 K Pol184 Drobný pomocný materiál ks 1,000 2 683,20 2 683,20 vlastní

12 K Pol197 Přesun materiálu ks 1,000 4 024,80 4 024,80 vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV 1 859,76

D 997 Přesun sutě 1 859,76

13 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,756 400,00 302,40
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,756 160,00 120,96
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

15 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 7,560 100,00 756,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

16 K 9970138.10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,756 900,00 680,40
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací  a demontážní 
práce

D M Práce a dodávky M 23 801,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 23 801,40

17 K 460941222
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m 126,000 81,90 10 319,40 CS ÚRS 2023 01

18 K 468101422
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m 126,000 107,00 13 482,00 CS ÚRS 2023 01

2.5b.9 - EL.zásuvky učebny

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 84 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 057,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 057,31 21,00% 15 342,04

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 399,35

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.10 - Data MaR

Strana 85 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 057,31

D1 - Data pro MaR - m+d 73 057,31

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.10 - Data MaR

Strana 86 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 057,31

D D1 Data pro MaR - m+d 73 057,31
1 K Pol6 19" Patch panel 24port, UTP, Cat 5e ks 2,000 872,04 1 744,08 vlastní

2 K Pol26 Zásuvka 1xRJ45, cat.5e UTP (na povrch komplet) ks 19,000 287,10 5 454,90 vlastní

3 K Pol32 Kabel UTP cat.5e LSOH m 1 368,000 24,55 33 584,40 vlastní

4 K 989155
Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou 
odolností 20

m 114,000 58,30 6 646,20
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

5 K Pol55 Svazkový držák kabelů do 20 ks kabelů, plastový ks 285,000 21,47 6 118,95 vlastní

6 K 989180
Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a 
likvidace sutě.

ks 19,000 500,00 9 500,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

7 K Pol68 Příprava kabelu UTP pro připojení ks 38,000 20,12 764,56 vlastní

8 K Pol69 Připojení kabelu UTP na zářezový pásek ks 38,000 40,25 1 529,50 vlastní

9 K Pol73 Certifikační měření metalické kabeláže ks 19,000 67,08 1 274,52 vlastní

10 K 99911.20 Stavební přípomoci hod 8,000 260,00 2 080,00 SoD-SO 01b.1 - ZTI

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

11 K Pol229 Drobný pomocný materiál ks 1,000 1 677,00 1 677,00 vlastní

12 K Pol209 Přesun materiálu ks 1,000 2 683,20 2 683,20 vlastní

2.5b.10 - Data MaR

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 87 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 579 122,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 579 122,20 21,00% 121 615,66

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 700 737,86

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.11 - Elektroinstalace - společné položky pro slaboproudé rozvody

Strana 88 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 579 122,20

D1 - Domácí telefon - m+d 567 245,20

PSV - Práce a dodávky PSV 11 877,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 877,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

2.5b.11 - Elektroinstalace - společné položky pro slaboproudé rozvody

Strana 89 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 579 122,20

D D1 Domácí telefon - m+d 567 245,20

1 K Pol107
Realizační dokumentace v 6 paré v tištěné podobě, 1x v 
el. podobě + zpracování výkazu výměr

ks 1,000 150 930,00 150 930,00 vlastní

2 K Pol108 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 46 956,00 46 956,00 vlastní

3 K Pol63
Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s 
atestem, do 4 kabelů

ks 85,000 804,96 68 421,60 vlastní

4 K 989151
Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s 
atestem

m2 6,000 20 000,00 120 000,00
SoD-SO 03b - 
Elektroinstalace

5 K Pol65 Zakrytí podlahových krytin plachtou - opakované
místno

st
120,000 469,56 56 347,20 vlastní

6 K Pol66 Průběžný úklid pracoviště hod 120,000 348,82 41 858,40 vlastní

7 K Pol112 Likvidace elektro odpadu a skládkovné ks 1,000 26 832,00 26 832,00 vlastní

8 K Pol238 Koordinace s ostatními řemesly ks 1,000 16 770,00 16 770,00 vlastní

9 K Pol239 Doklady - manuály a návody v českém jazyce ks 1,000 5 590,00 5 590,00 vlastní

10 K Pol240 Zkušební provoz ks 1,000 5 590,00 5 590,00 vlastní

11 K Pol241 Zařízení staveniště - náklady za energie ks 1,000 27 950,00 27 950,00 vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 11 877,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 877,00

12 K 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 15,200 759,00 11 536,80 CS ÚRS 2023 01

VV 15,20 15,200
VV Součet 15,200

13 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,189 1 800,00 340,20
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

2.5b.11 - Elektroinstalace - společné položky pro slaboproudé rozvody

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.5b - Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů

Strana 90 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 909,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 909,24 21,00% 1 240,94

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 150,18

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.1 - Přesun rozváděče výtahu a změna přívodního kabelu vč. jištění 

Strana 91 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 909,24

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 5 909,24

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.1 - Přesun rozváděče výtahu a změna přívodního kabelu vč. jištění 

Strana 92 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 909,24

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 5 909,24
1 K 989137 Kabel CYKY 5Cx6 m -15,000 127,00 -1 905,00

SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K 989139 Kabel CYKY 5Cx10 m 13,000 194,94 2 534,22
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

3 K 989197 Ukončení kabelu do 5x6mm2 ks -2,000 43,75 -87,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

4 K 989198 Ukončení kabelu do 5x10mm2 ks 2,000 62,50 125,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

5 K 989475 Jistič třípólový C25/3 ks -1,000 774,23 -774,23
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

6 K 989483 Řadová svorka 6 mm2 ks -3,000 15,60 -46,80
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

7 K 989484 Řadová svorka 10 mm2 ks 3,000 20,88 62,64
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

8 K 989501 Jistič třípólový C40/3 ks 1,000 1 226,08 1 226,08 vlastní

9 K 989580 Drobný pomocný materiál ks 0,010 2 482,50 24,83
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

10 K 989581 Stavební přípomoci ks 0,500 8 000,00 4 000,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

11 K 989583 Dokumentace skutečného stavu ks 0,150 4 000,00 600,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

12 K 989584 Přesun materiálu ks 0,010 15 000,00 150,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2.6.1 - Přesun rozváděče výtahu a změna přívodního kabelu vč. jištění 

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 93 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 499,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 499,43 21,00% 944,88

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 444,31

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.2 - Doplnění provozní zásuvky u dveří v odborné učebně U3.112

Strana 94 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 499,43

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 4 499,43

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.2 - Doplnění provozní zásuvky u dveří v odborné učebně U3.112

Strana 95 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 499,43

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 4 499,43
1 K 989100

Přístrojová instalační krabice plastová, universální 
(montáž do dutých stěn i pod omítku)

ks 1,000 68,75 68,75
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K 989118
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, 
krytí IP 40

ks 1,000 211,85 211,85
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

3 K 989133 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 22,000 39,50 869,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

4 K 989166 Sádra elektroinstalační kq 5,000 5,00 25,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

5 K 989175
Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 
3cm včetně úklidu a likvidace sutě

m 1,000 43,75 43,75
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

6 K 989179
Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo 
přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace 
sutě

ks 1,000 62,50 62,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

7 K 989195 Ukončení kabelu do 3x4mm2 ks 1,000 43,75 43,75
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

8 K 989580 Drobný pomocný materiál ks 0,010 2 482,50 24,83
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

9 K 989581 Stavební přípomoci ks 0,300 8 000,00 2 400,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

10 K 989583 Dokumentace skutečného stavu ks 0,150 4 000,00 600,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

11 K 989584 Přesun materiálu ks 0,010 15 000,00 150,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2.6.2 - Doplnění provozní zásuvky u dveří v odborné učebně U3.112

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 96 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 649,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 649,13 21,00% 346,32

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 995,45

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.3 - Posílení jističe v rozváděči R5 pro napájení rozváděče R7

Strana 97 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 649,13

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 1 649,13

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.3 - Posílení jističe v rozváděči R5 pro napájení rozváděče R7

Strana 98 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 649,13

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 1 649,13
1 K 989262 Jistič třípólový B50/3 ks 1,000 1 758,43 1 758,43

SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K 989342 Jistič třípólový B32/3 ks -1,000 709,30 -709,30
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

3 K 989583 Dokumentace skutečného stavu ks 0,150 4 000,00 600,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2.6.3 - Posílení jističe v rozváděči R5 pro napájení rozváděče R7

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 99 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 262,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 122 262,56 21,00% 25 675,14

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 937,70

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.4 - Nový přívodní vedení pro rozváděče R1 a R5

Strana 100 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 262,56

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m 122 262,56

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

2.6.4 - Nový přívodní vedení pro rozváděče R1 a R5

Strana 101 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 262,56

D Elektroinstalace - mElektroinstalace - m 122 262,56
1 K 989129 Kabel CXKH-R 4Bx25 m -65,000 477,50 -31 037,50

SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2 K 989141 Kabel CYKY 4Bx25 m 160,000 393,13 62 900,80
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

3 K 989142 Kabel CYKY 4Bx35 m 153,000 532,50 81 472,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

4 K 989232 Jistič třípólový B63/3 ks 1,000 2 056,25 2 056,25
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

5 K 989233 Jistič třípólový LH B80/3 ks 1,000 3 610,11 3 610,11
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

6 K 989234 Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 100A ks -1,000 3 536,10 -3 536,10
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

7 K 989580 Drobný pomocný materiál ks 0,200 2 482,50 496,50
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

8 K 989581
Stavební přípomoci + provizorní napojení pavilonu 
U3,U1

ks 0,600 8 000,00 4 800,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

9 K 989584 Přesun materiálu ks 0,100 15 000,00 1 500,00
SoD-SO 03b-
Elektroinstalace

2.6.4 - Nový přívodní vedení pro rozváděče R1 a R5

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.6 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 102 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 638,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 638,16 21,00% 19 244,01

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 882,17

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.7 - Provizorní zakrytí střechy - montáž - rozšíření m2

Strana 103 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 638,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 965,00

PSV - Práce a dodávky PSV 77 673,16

    712 - Povlakové krytiny 75 803,16

    721 -  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 870,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.7 - Provizorní zakrytí střechy - montáž - rozšíření m2

Strana 104 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 638,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 965,00
1 K 952905311 Vysoušení objektů po zatopení - střešní konstrukce m2 399,000 35,00 13 965,00 DoD1-ZL01_1.1

D PSV Práce a dodávky PSV 77 673,16

D 712 Povlakové krytiny 75 803,16

2 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP - vodorovná + svislá

m2 39,640 134,55 5 333,56 DoD1-ZL01_1.1

VV rozšíření provedení vodorovné izolace
VV 39,64 39,640
VV Součet 39,640

3 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 45,586 132,40 6 035,59 DoD1-ZL01_1.1

VV 39,64*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 45,586
VV Součet 45,586

4 K 712341716
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů průřezu D přes 300 do 
500 mm

kus 48,000 1 190,00 57 120,00 DoD1-ZL01_1.1

VV
napojení provizorní hydroizolace střechy a zaizolování sloupů 
OK na střeše vč. vytvoření dřevěných rámečků 60/60 cm

VV 48 48,000
VV Součet 48,000

5 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 48,000 132,40 6 355,20 DoD1-ZL01_1.1

6 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,667 1 437,50 958,81 DoD1-ZL01_1.1

D 721  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 870,00

7 K 721233112
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché 
střechy s odtokem svislým DN 110

kus 1,000 1 870,00 1 870,00 DoD1-ZL01_1.1

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.7 - Provizorní zakrytí střechy - montáž - rozšíření m2

Strana 105 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 537,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 537,95 21,00% 4 942,97

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 480,92

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.8 - SÚ pro VZT jednotky - provedení základů

Strana 106 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 537,95

HSV - Práce a dodávky HSV 23 537,95

    2 - Zakládání 22 540,00

    998 - Přesun hmot 997,95

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.8 - SÚ pro VZT jednotky - provedení základů

Strana 107 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 537,95

D HSV Práce a dodávky HSV 23 537,95

D 2 Zakládání 22 540,00

1 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,075 37 200,00 2 790,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV výztuž základu z Kari sítě 8/100/100 pod VZT jednotku 
VV 1,35*0,65*7,90*1*0,001*1,2*9 0,075
VV Součet 0,075

2 K 278381154
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 
přes 0,5 do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20 

m3 1,580 12 500,00 19 750,00 CS ÚRS 2023 01

VV základ pod  9 ks VZT jednotek
VV 1,35*0,65*0,20*9 1,580
VV Součet 1,580

D 998 Přesun hmot 997,95

3 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 4,243 235,20 997,95
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.8 - SÚ pro VZT jednotky - provedení základů

Strana 108 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 325,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 325,03 21,00% 6 788,26

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 113,29

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.9 - SÚ kuchyňky v m.č. U3.112

Strana 109 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 325,03

HSV - Práce a dodávky HSV 29 405,94

    1 - Zemní práce 12 436,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 684,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 530,15

    997 - Přesun sutě 2 402,82

    998 - Přesun hmot 1 351,46

PSV - Práce a dodávky PSV 2 919,09

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 919,09

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.9 - SÚ kuchyňky v m.č. U3.112

Strana 110 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 325,03

D HSV Práce a dodávky HSV 29 405,94

D 1 Zemní práce 12 436,62

1 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 4,846 1 800,00 8 722,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,65 4,846
VV Součet 4,846

2 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 8,201 40,50 332,14 CS ÚRS 2023 01

VV pro zasyp tam a zpět
VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,65+10,65*0,70*0,45 8,201
VV Součet 8,201

3 K 1627511.7
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku dodavatele

m3 1,491 220,00 328,02
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,65-(10,65*0,70*0,45) 1,491
VV Součet 1,491

4 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 3,355 200,00 671,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV mč U3.112-zásyp
VV 10,65*0,70*0,45 3,355
VV Součet 3,355

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,684 250,00 671,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 10,65*0,70*0,20*1,8 2,684
VV Součet 2,684

6 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,491 554,00 826,01 CS ÚRS 2023 01

VV mč U3.112-obsyp porubí
VV 10,65*0,70*0,20 1,491
VV Součet 1,491

7 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 2,982 297,00 885,65 CS ÚRS 2023 01
VV 1,491*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,982

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 684,89

8 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 0,373 6 980,00 2 603,54
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,05 0,373
VV Součet 0,373

9 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 0,746 6 674,00 4 978,80
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,10 0,746
VV Součet 0,746

10 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 0,746 175,00 130,55
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,10 0,746
VV Součet 0,746

11 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,018 54 000,00 972,00
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*1,98*0,001*1,2 0,018
VV Součet 0,018

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 530,15

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.9 - SÚ kuchyňky v m.č. U3.112

Strana 111 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,119 1 650,00 1 846,35
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,05 0,373
VV 10,65*0,70*0,10 0,746
VV Součet 1,119

13 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

m 21,300 126,00 2 683,80 CS ÚRS 2023 01

VV 10,65*2 21,300
VV Součet 21,300

D 997 Přesun sutě 2 402,82

14 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 2,492 400,00 996,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

15 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 2,492 100,00 249,20
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,492 160,00 398,72
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

17 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté 
stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 
kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102

t 2,462 300,00 738,60
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

18 K 997013.45
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,030 650,00 19,50
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

D 998 Přesun hmot 1 351,46

19 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 5,746 235,20 1 351,46
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

D PSV Práce a dodávky PSV 2 919,09

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 919,09

20 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 7,455 12,88 96,02
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70 7,455
VV Součet 7,455

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 59 570,00 178,71
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*0,00035 0,003
VV Součet 0,003

22 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 7,455 27,03 201,51
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70 7,455
VV Součet 7,455

23 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 7,455 129,95 968,78
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70 7,455
VV Součet 7,455

24 M 628321.4 pás asfaltový natavitelný oxidovaný nekovovou vložkou m2 8,573 164,20 1 407,69
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

VV mč U3.112
VV 10,65*0,70*1,15 8,573
VV Součet 8,573

25 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,052 1 276,50 66,38
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

Strana 112 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 918,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 918,78 21,00% 4 602,94

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 521,72

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.10 - SÚ výtahové šachty v m.č. D.119

Strana 113 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 918,78

HSV - Práce a dodávky HSV 21 918,78

    1 - Zemní práce 6 728,40

    8 - Trubní vedení 10 700,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 636,80

    997 - Přesun sutě 1 382,40

    998 - Přesun hmot 1 471,18

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.10 - SÚ výtahové šachty v m.č. D.119

Strana 114 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 918,78

D HSV Práce a dodávky HSV 21 918,78

D 1 Zemní práce 6 728,40

1 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 2,520 1 800,00 4 536,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV "prohloubení výkopu pro opravu kanalizace
VV 1,20*1,40*1,50 2,520
VV Součet 2,520

2 K 1627511.7
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku dodavatele

m3 2,520 220,00 554,40
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

3 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 2,520 200,00 504,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,536 250,00 1 134,00
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 2,52*1,8 4,536
VV Součet 4,536

D 8 Trubní vedení 10 700,00

5 K 899633151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB bez zvláštních 
nároků na prostředí tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 2,500 4 280,00 10 700,00 CS ÚRS 2023 01

VV
"obetonování stáv. kanalizace ve výtahové šachtě v m.č. 
D.119

VV 0,5+1,5+0,5 2,500
VV Součet 2,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 636,80
6 K 961055111 Bourání záklaů - patky ze ŽB m3 0,240 6 820,00 1 636,80 CS ÚRS 2023 01

VV "ubourání základové patky pro výtahovou šachtu
VV 0,80*0,30*1,0 0,240
VV Součet 0,240

D 997 Přesun sutě 1 382,40

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,576 400,00 230,40
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

8 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za další km přes 1 km

t 0,576 100,00 57,60
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 5,760 160,00 921,60
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

VV 0,576*10 5,760
VV Součet 5,760

10 K 997013.10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté 
stavební suťi (beton, cihla, keramické materiály, omítky, 
kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102

t 0,576 300,00 172,80
SoD-SO 01a.1 - 
Bourací a demontážní 
práce

D 998 Přesun hmot 1 471,18

11 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 6,255 235,20 1 471,18
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.10 - SÚ výtahové šachty v m.č. D.119

Strana 115 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 168,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 168,04 21,00% 1 295,29

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 463,33

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.1 - ZTI - ležatá kanalizace v m.č. U3.112 

Strana 116 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 168,04

PSV - Práce a dodávky PSV 4 328,84

    721 -  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 328,84

Ostatní - Ostatní 1 839,20

    999 - Ostatní 1 839,20

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.1 - ZTI - ležatá kanalizace v m.č. U3.112 

Strana 117 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 168,04

D PSV Práce a dodávky PSV 4 328,84

D 721  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 328,84

1 K 721110951
Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 100 - napojení 
na stávající kameninové potrubí DN 90

kus 1,000 952,00 952,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 8,000 420,00 3 360,00
SoD-SO 01b.1 - 
Zdravotní technika

3 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,023 732,00 16,84
SoD-SO 01b.1 - 
Zdravotní technika

D Ostatní Ostatní 1 839,20

D 999 Ostatní 1 839,20

4 K 99911.05 Ostatní demontážní a bourací práce jinde neuvedené hod 2,000 260,00 520,00
SoD-SO 01b.1 - 
Zdravotní technika

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

5 K 99911.10
Likvidace všech vybouraných konstrukcí a prvků vč. 
odvozu na skládku a poplatku

hod 1,000 260,00 260,00
SoD-SO 01b.1 - 
Zdravotní technika

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

6 K 99911.20
Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější 
zapravení

hod 4,000 260,00 1 040,00
SoD-SO 01b.1 - 
Zdravotní technika

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

7 K 99911.32
Likvidace směsného odpadu vč. kompletní manipulace 
a poplatku na skládce

t 0,012 1 600,00 19,20
SoD-SO 01b.1 - 
Zdravotní technika

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

2.11.1 - ZTI - ležatá kanalizace v m.č. U3.112 

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

Strana 118 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 858,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 858,32 21,00% 1 650,25

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 508,57

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.2 - ZTI - přepojení odpadů u výtahové šachty v m.č. D.119

Strana 119 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 858,32

PSV - Práce a dodávky PSV 7 730,32

    721 -  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 730,32

Ostatní - Ostatní 128,00

    999 - Ostatní 128,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.2 - ZTI - přepojení odpadů u výtahové šachty v m.č. D.119

Strana 120 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 858,32

D PSV Práce a dodávky PSV 7 730,32

D 721  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 730,32
1 K 721110953 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150 kus 4,000 1 280,00 5 120,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 1,000 1 170,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 2,000 681,00 1 362,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,107 732,00 78,32
SoD-SO 01b.1-
Zdravotní technika

D Ostatní Ostatní 128,00

D 999 Ostatní 128,00

5 K 99911.32
Likvidace směsného odpadu vč. kompletní manipulace 
a poplatku na skládce

t 0,080 1 600,00 128,00
SoD-SO 01b.1-
Zdravotní technika

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

2.11.2 - ZTI - přepojení odpadů u výtahové šachty v m.č. D.119

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

Strana 121 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 061,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 061,65 21,00% 1 902,95

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 964,60

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.3 - ÚT - úprava vytápění v m.č. U3.108 a 109

Strana 122 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 061,65

PSV - Práce a dodávky PSV 3 521,65

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 357,65

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 164,00

OST - Ostatní 5 540,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.3 - ÚT - úprava vytápění v m.č. U3.108 a 109

Strana 123 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 061,65

D PSV Práce a dodávky PSV 3 521,65

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 357,65

1 K 733223102
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 15/1

m 7,000 479,00 3 353,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,003 1 550,00 4,65 CS ÚRS 2023 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 164,00

6 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 
otopných těles

m2 4,000 15,30 61,20 CS ÚRS 2023 01

7 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 4,000 25,70 102,80 CS ÚRS 2023 01

D OST Ostatní 5 540,00
8 K 751070

Kompletní demontážní a bourací práce, odpojení a 
zabezpečení vývodů 

hod 15,000 300,00 4 500,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

9 K 99911.20
Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější 
zapravení

hod 4,000 260,00 1 040,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

2.11.3 - ÚT - úprava vytápění v m.č. U3.108 a 109

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

Strana 124 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 593,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 593,06 21,00% 7 054,54

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 647,60

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.4 - ÚT - prodloužení horizontálního rozvodu ÚT v 1.NP do 2.NP 

Strana 125 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 593,06

PSV - Práce a dodávky PSV 30 887,06

    713 - Izolace tepelné 3 081,06

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 27 806,00

OST - Ostatní 2 706,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.4 - ÚT - prodloužení horizontálního rozvodu ÚT v 1.NP do 2.NP 

Strana 126 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 593,06

D PSV Práce a dodávky PSV 30 887,06

D 713 Izolace tepelné 3 081,06

1 K 713471211

Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur 
nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací 
s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve 
specifikaci) potrubí

m 12,000 42,20 506,40 CS ÚRS 2023 01

2 M 63154575
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 60/40mm

m 12,240 209,00 2 558,16 CS ÚRS 2023 01

VV 12,00*1,02 12,240
VV Součet 12,240

3 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,011 1 500,00 16,50
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 27 806,00

4 K 733223108
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 54/2

m 12,000 2 290,00 27 480,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

5 K 733291102
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 
35/1,5 do 64/2,0

m 12,000 22,00 264,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

6 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,040 1 550,00 62,00 CS ÚRS 2023 01

D OST Ostatní 2 706,00
7 K 751070

Kompletní demontážní a bourací práce, odpojení a 
zabezpečení vývodů 

hod 4,000 300,00 1 200,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

8 K 77777h Topná zkouška h 1,000 466,00 466,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

9 K 99911.20
Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější 
zapravení 

hod 4,000 260,00 1 040,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

2.11.4 - ÚT - prodloužení horizontálního rozvodu ÚT v 1.NP do 2.NP 

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

Strana 127 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 373,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 373,26 21,00% 918,38

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 291,64

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.5 - ÚT - izolace potrubí ÚT do betonových základů pod VZT jednotky 

Strana 128 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 373,26

PSV - Práce a dodávky PSV 4 373,26

    713 - Izolace tepelné 4 373,26

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.5 - ÚT - izolace potrubí ÚT do betonových základů pod VZT jednotky 

Strana 129 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 373,26

D PSV Práce a dodávky PSV 4 373,26

D 713 Izolace tepelné 4 373,26

1 K 713463131

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 
deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných 
a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky 
izolace do 25 mm

m 29,700 67,40 2 001,78 CS ÚRS 2023 01

VV zaizolování potrubí ÚT v základu pod VZT jednotkami 
VV 3,30*9 29,700
VV Součet 29,700

2 M 28377103
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
22/9mm

m 30,294 14,20 430,17 CS ÚRS 2023 01

VV 29,70*1,02 30,294
VV Součet 30,294

3 K 713463132

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 
deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných 
a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky 
izolace přes 25 do 50 mm

m 18,000 85,30 1 535,40 CS ÚRS 2023 01

VV zaizolování potrubí ÚT v základu pod VZT jednotkami 
VV 2,0*9 18,000
VV Součet 18,000

4 M 28377061
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
45/9mm

m 18,360 21,70 398,41 CS ÚRS 2023 01

VV 18,00*1,02 18,360
VV Součet 18,360

5 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,005 1 500,00 7,50
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

2.11.5 - ÚT - izolace potrubí ÚT do betonových základů pod VZT jednotky 

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

Strana 130 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 274,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 274,75 21,00% 7 197,70

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 472,45

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.6 - ÚT - úprava vytápění v m.č. S.111, S.119 a U3.201b

Strana 131 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 274,75

PSV - Práce a dodávky PSV 25 081,95

    713 - Izolace tepelné 3 082,20

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 21 647,05

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 352,70

OST - Ostatní 9 192,80

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

2.11.6 - ÚT - úprava vytápění v m.č. S.111, S.119 a U3.201b

Strana 132 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 274,75

D PSV Práce a dodávky PSV 25 081,95

D 713 Izolace tepelné 3 082,20

1 K 713463132

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 
deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných 
a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky 
izolace přes 25 do 50 mm

m 28,000 85,30 2 388,40 CS ÚRS 2023 01

2 M 28377112
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
28/13mm

m 28,560 24,10 688,30 CS ÚRS 2023 01

VV 28,00*1,02 28,560
VV Součet 28,560

3 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,005 1 100,00 5,50
SoD-SO 01a.4 - 
Dispozice a konstrukční 
část

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 21 647,05
4 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 14,000 50,50 707,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 733223102
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 15/1

m 6,000 479,00 2 874,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 733223105
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 28/1,5

m 22,000 819,00 18 018,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

7 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,031 1 550,00 48,05 CS ÚRS 2023 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 352,70
8 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 2,000 40,50 81,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 
otopných těles

m2 2,000 15,30 30,60 CS ÚRS 2023 01

10 K 735192911
Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných 
těles článkových litinových

m2 2,000 30,60 61,20 CS ÚRS 2023 01

11 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 7,000 25,70 179,90 CS ÚRS 2023 01

D OST Ostatní 9 192,80
12 K 751070

Kompletní demontážní a bourací práce, odpojení a 
zabezpečení vývodů 

hod 25,000 300,00 7 500,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

13 K 99911.20
Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody a pozdější 
zapravení 

hod 6,000 260,00 1 560,00
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

14 K 99911.32
Likvidace směsného odpadu vč. kompletní manipulace 
a poplatku na skládce

t 0,083 1 600,00 132,80
SoD-SO 01b.3 - 
Vytápění

P

 Poznámka k položce:
jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou 
provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do 
záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a 
odsouhlaseného rozsahu prací

2.11.6 - ÚT - úprava vytápění v m.č. S.111, S.119 a U3.201b

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.11 - Zdravotechnika a vytápění 

Strana 133 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -90 935,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -90 935,44 21,00% -19 096,44

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -110 031,88

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.12 - Vzduchotechnika - změna vyústění potrubí do SDK

Strana 134 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -90 935,44

11 - PAVILON U1-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETŮ 1.-2.NP -13 599,98

12 - PAVILON U2-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETŮ 1.-2.NP -13 599,98

13 - PAVILON U3-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETŮ 1.-2.NP -12 105,64

14 - PAVILON D-VĚTRÁNÍ AULY, UČEBNY VV 1.NP -16 634,68

15 - PAVILON S-VĚTRÁNÍ UČEBNY IT 1.NP -1 477,42

16 - PAVILON S-VĚTRÁNÍ KANCELÁŘÍ 1.NP -16 634,68

17 - PAVILON MV-VĚTRÁNÍ UČEBEN 2.NP -10 762,90

18 - PAVILON MV-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETU 2.NP -6 120,16

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.12 - Vzduchotechnika - změna vyústění potrubí do SDK

Strana 135 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 935,44

D 11 PAVILON U1-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETŮ 1.-2.NP -13 599,98

1 K 11210.122

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -67,000 385,00 -25 795,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

2 K 11210.123 Montáž, aplikace nátěru m2 -67,000 275,00 -18 425,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

3 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

4 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

5 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 38,000 480,73 18 267,74 vlastní

6 K 21310.101 Montáž nástavce ks 38,000 171,69 6 524,22 vlastní

D 12 PAVILON U2-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETŮ 1.-2.NP -13 599,98

7 K 12210.122

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -67,000 385,00 -25 795,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

8 K 12210.123 Montáž, aplikace nátěru m2 -67,000 275,00 -18 425,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

9 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

10 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

11 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 38,000 480,73 18 267,74 vlastní

12 K 21310.101 Montáž nástavce ks 38,000 171,69 6 524,22 vlastní

D 13 PAVILON U3-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETŮ 1.-2.NP -12 105,64

13 K 13210.128

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -42,000 385,00 -16 170,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

14 K 13210.129 Montáž, aplikace nátěru m2 -42,000 275,00 -11 550,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

15 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

16 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

17 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 15,000 480,73 7 210,95 vlastní

18 K 21310.101 Montáž nástavce ks 15,000 171,69 2 575,35 vlastní

D 14 PAVILON D-VĚTRÁNÍ AULY, UČEBNY VV 1.NP -16 634,68

19 K 14210.123

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -37,000 385,00 -14 245,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

20 K 14210.124 Montáž, aplikace nátěru m2 -37,000 275,00 -10 175,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

21 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

22 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

23 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 3,000 480,73 1 442,19 vlastní

24 K 21310.101 Montáž nástavce ks 3,000 171,69 515,07 vlastní

D 15 PAVILON S-VĚTRÁNÍ UČEBNY IT 1.NP -1 477,42

25 K 15210.115

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -17,000 385,00 -6 545,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.12 - Vzduchotechnika - změna vyústění potrubí do SDK

Strana 136 z 141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 15210.116 Montáž, aplikace nátěru m2 -17,000 275,00 -4 675,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

27 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

28 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

29 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 6,000 480,73 2 884,38 vlastní

30 K 21310.101 Montáž nástavce ks 6,000 171,69 1 030,14 vlastní

D 16 PAVILON S-VĚTRÁNÍ KANCELÁŘÍ 1.NP -16 634,68

31 K 16210.127

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -37,000 385,00 -14 245,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

32 K 16210.128 Montáž, aplikace nátěru m2 -37,000 275,00 -10 175,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

33 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

34 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

35 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 3,000 480,73 1 442,19 vlastní

36 K 21310.101 Montáž nástavce ks 3,000 171,69 515,07 vlastní

D 17 PAVILON MV-VĚTRÁNÍ UČEBEN 2.NP -10 762,90

37 K 17210.118

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -37,000 385,00 -14 245,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

38 K 17210.119 Montáž, aplikace nátěru m2 -37,000 275,00 -10 175,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

39 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

40 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

41 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 12,000 480,73 5 768,76 vlastní

42 K 21310.101 Montáž nástavce ks 12,000 171,69 2 060,28 vlastní

D 18 PAVILON MV-VĚTRÁNÍ UČEBEN, KABINETU 2.NP -6 120,16

43 K 18210.145

Barva RAL..... (BÍLÁ), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v 
objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné 
vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí 
pod stropy

m2 -27,000 385,00 -10 395,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

44 K 18210.146 Montáž, aplikace nátěru m2 -27,000 275,00 -7 425,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

45 K 11210.110
Obdélníková výustka pro kruhové potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks -38,000 1 124,00 -42 712,00
SoD-D.1.4.1 - 
Vzduchotechnika

46 K 11210.112
Obdélníková výustka pro 4 hr. potrubí, komfortní, 
625x75, 2.O - R2, přívodní + RAL….

ks 38,000 1 277,37 48 540,06 vlastní

47 K 21310.100
4Hr. nástavec na SPIRO potrubí - propojení SPIRO 
potrubí a SDK obkladu, pro vyústku

ks 9,000 480,73 4 326,57 vlastní

48 K 21310.101 Montáž nástavce ks 9,000 171,69 1 545,21 vlastní

Strana 137 z 141



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300
Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 476 057,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 476 057,00 21,00% 99 971,97

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 576 028,97

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.13 - VRN

Strana 138 z 141



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 476 057,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 476 057,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 391 099,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 69 579,00

    VRN7 - Provozní vlivy 15 379,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.13 - VRN

Strana 139 z 141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 
Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 476 057,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 476 057,00

D VRN3 Zařízení staveniště 391 099,00

1 K 0310020.0
Zařízení staveniště vč. ochranění, přípravných prací a 
likvidace zařízení staveniště

soub 1,000 387 804,00 387 804,00

2 K 0310025.0 Instalace poddružného měření vody a elektroinstlalací soub 1,000 3 295,00 3 295,00

D VRN4 Inženýrská činnost 69 579,00
3 K 0450020.0 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 65 762,00 65 762,00

4 K 0490020.0
Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP 
pracovníků na stavbě a vlastní konstrukce

soub 1,000 3 817,00 3 817,00

D VRN7 Provozní vlivy 15 379,00

5 K 0710020.0
Zvýšené náklady spojené s provozem investora a 
umístěním a podmínkami stavby

soub 1,000 15 379,00 15 379,00

ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

2.13 - VRN

Strana 140 z 141



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 15. 3. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 2.4/ 2.4.4 Pronájem za lešení pro bourání skladby střešní krytiny

lesenifasada 649,001

Použití figury:

941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD 
den použití

m2 58 410,090

 2.9 SÚ kuchyňky v m.č. U3.112

maza100 1,065

mazdo80 0,000

odvozzeminy 0,000

P06skladba 880,230

penesvis 14,005

penevod 0,000

skladbaP01 9,075

skladbaP02 9,075

skladbaP05 4,670

skladbaP0607 87,070

skladbaP09 22,760

skldoplneni 9,075

zasyp 0,000

497022-02ZL
ZŠ Jabloňová - změnový list 02- Dodatek 2

Strana 141 z 141



Název díla/stavby:         Zvýšení kapacity vzdělávání ZŠ Jabloňová, Liberec

Zhotovitel:                      CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

   Doručení výzvy k podpisu smlouvy 13.9.

   Zajištění podpisů smlouvy do 23.9.

29.9.

Průzkumné, geodetické a projektové práce (sondy konstrukcí, zjištění výskytu azbestu)

Příprava staveniště (oplocení, BOZP, staveniští elektro, připojení na vodu)

Pasportizace stávajících objektů, komunikace, zařízení, před zahájením prací 3.10.

Zařízení staveniště (stavební buňky, mobilní WC)

Zahájení stavebních prací

ZŠ Liberec Jabloňová - PD realizace odborných učeben a bezbariérovosti objektu - revize 03

SO 01 Realizace odborných učeben a bezabriérového užívání

SO 01a Architektonicko-stavební část

Bourací a demontážní práce

Střešní konstrukce

Fasádní konstrukce

Dispozice a konstrukční část

Výrobky

SO 01b Specialisté - ZTI, VZT, ÚT, MaR

SO 02 Úpravy stávajících učeben

SO 02a Architektonicko-stavební část

SO 02b Specialisté - ZTI,VZT, MaR

SO 03 Kompletní rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů

SO 03a Architektonicko-stavební část

SO 03b Elektroinstalace pro SO 01 až SO 04

SO 03c Elektroinstalace - slaboproudé rozvody - odborné učebny

SO 03d Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů 

SO 04 Akustická opatření v prostorech 

ZŠ Liberec Jabloňová - Protiradonová opatření

01 Hlavní stavební úpravy

02 Specialisté - VZT, Elektroinstalace

   Dokončovací práce (revize, zkoušky, měření, zaškolení, apod.) 

   Zahájení přejímacího řízení 

   Závěrečný úklid, odstranění ZS

   Předání díla objednateli bez vad a nedodělků nebránících užívání  

03.2023 04.202302.202311.2022 12.2022 01.2023

do 10.10.

do 10.10.

10.202209.2022

05.10.2022

   Nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

   Výzva k předání staveniště

   Předání staveniště

   Součinnost objednatele *)

   Projektové práce zhotovitele

   Kontrolní prohlídky SÚ - 1. KO prohlídka stavby - dokončení stavby (pro závěrečnou KP) 

Popis činnosti

do 10.10.

do 10.10.

Termín ukončení plnění do 483 kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště

05.2023

1



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

   Doručení výzvy k podpisu smlouvy

   Zajištění podpisů smlouvy

Průzkumné, geodetické a projektové práce (sondy konstrukcí, zjištění výskytu azbestu)

Příprava staveniště (oplocení, BOZP, staveniští elektro, připojení na vodu)

Pasportizace stávajících objektů, komunikace, zařízení, před zahájením prací

Zařízení staveniště (stavební buňky, mobilní WC)

Zahájení stavebních prací

ZŠ Liberec Jabloňová - PD realizace odborných učeben a bezbariérovosti objektu - revize 03

SO 01 Realizace odborných učeben a bezabriérového užívání

SO 01a Architektonicko-stavební část

Bourací a demontážní práce

Střešní konstrukce

Fasádní konstrukce

Dispozice a konstrukční část

Výrobky

SO 01b Specialisté - ZTI, VZT, ÚT, MaR

SO 02 Úpravy stávajících učeben

SO 02a Architektonicko-stavební část

SO 02b Specialisté - ZTI,VZT, MaR

SO 03 Kompletní rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů

SO 03a Architektonicko-stavební část

SO 03b Elektroinstalace pro SO 01 až SO 04

SO 03c Elektroinstalace - slaboproudé rozvody - odborné učebny

SO 03d Elektroinstalace - rekonstrukce slaboproudých rozvodů 

SO 04 Akustická opatření v prostorech 

ZŠ Liberec Jabloňová - Protiradonová opatření

01 Hlavní stavební úpravy

02 Specialisté - VZT, Elektroinstalace

   Dokončovací práce (revize, zkoušky, měření, zaškolení, apod.) 

   Zahájení přejímacího řízení 

   Závěrečný úklid, odstranění ZS

   Předání díla objednateli bez vad a nedodělků nebránících užívání  

*) požadavky na součinnost objednatele vyplynou z koordinační schůzky při převzetí staveniště

12.202307.2023 08.2023 09.2023 10.2023 11.2023 01.2024

   Součinnost objednatele *)

   Projektové práce zhotovitele

   Kontrolní prohlídky SÚ - 1. KO prohlídka stavby - dokončení stavby (pro závěrečnou KP) 

06.2023

   Nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

   Výzva k předání staveniště

   Předání staveniště

Popis činnosti
02.2024

31.01.2024

2


